Evropa 2015
Novi Sad, 31.1.2015

Statistika prijava

Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmigari Pojedinagno Stafete
Muski Zenski Ukupno  Muski Zenski Ukupno  Muski Zenski Ukupno
Croatia
KPD Faros FAR CRO 1 2 3 4 9 13 - - -
Osijek Zito oS CRO 6 10 16 23 34 57 - - -
Primorje PRI CRO 2 - 2 8 - 8 - - -
Ukupan broj 3 klubova CRO 9 12 21 35 43 78 - - -
Romania
Delfin Timisoara DELTIM ROU 3 5 8 10 20 30 - - -
Ukupan broj 1 klubova ROU 3 5 8 10 20 30 - - -
Serbia
"Feniks",Sombor FE SRB 6 11 17 21 34 55 - - -
"VRBAS" Vrbas VRB SRB 4 7 11 10 15 25 - - -
PK"Profesional-Proakva"N.Sad PNS SRB 13 6 19 34 15 49 - - -
Pivacki klub,,Banat"Kikinda BA SRB 15 5 20 25 11 36 - - -
Pk "Swim Star" SWBE SRB 5 6 11 11 17 28 - - -
Pk Delfin Vrbas DEVR SRB 7 - 7 21 - 21 - - -
Plivacki ,,Klub"Becej BE SRB 6 - 6 12 - 12 - - -
Plivacki Klub "Sombor" SOM SRB 2 2 4 6 5 11 - - -
Plivacki Klub NUN NUN SRB 9 3 12 33 11 44 - - -
Plivacki Klub Senta SEN SRB 2 1 3 3 2 5 - - -
Plivacki klub ,,Sremska Mitrovica,, SM SRB 4 6 10 7 12 19 - - -
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DP SRB - 6 6 - 22 22 - - -
Plivacki klub "Dunav" DU SRB - - - - - - - - -
Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad NS SRB 80 44 124 228 138 366 - - -
Plivacki klub "Polet" Sombor POL SRB - 5 5 - 10 10 - - -
Plivacki klub "Posejdon”, Paracin POS SRB - 1 1 - 4 4 - - -
Plivacki klub "Spartak" Subotica SSuU SRB 18 13 31 59 42 101 - - -
Plivacki klub "Vracar" Beograd VRA SRB 3 1 4 11 4 15 - - -
Plivacki klub ,,Crvena Zvezda" Beograd CZ SRB 12 11 23 47 43 90 - - -
Plivacki Klub ,,Proleter"Zrenjanin PRO SRB 17 9 26 45 25 70 - - -
Plivacki klub Marlin Novi Sad MAR SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Plivacki klub,,11.april"Beograd 11A SRB 25 22 47 88 67 155 - - -
Plivacki klub,,Barakuda"Beograd BAR SRB 5 6 11 10 12 22 - - -
Plivacki klub,,Partizan"Beograd PAR SRB 15 12 27 35 25 60 - - -
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad VOJ SRB 45 29 74 95 72 167 - - -
Pvk Delfin Ada ADA SRB 2 2 4 4 4 8 - - -
Ukupan broj 26 klubova SRB 296 208 504 807 590 1397 - - -
Ukupan broj 30 klubova 308 225 533 852 653 1505 - - -
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Evropa 2015

Novi Sad, 31.1.2015

1 - 31. Januar 2015

31.1.2015 - 9:30

Disciplina 1
31.1.2015 - 9:30

Muski, 50m Prsno/Breast

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2014
Rang
A

GERBEC, Sasa
PERISIC, Dejan
SINKOQOVIC, Aron
LAKATOS, Kristian
FRAN, Culin
CIKOS, Rafael
POSA, Leonard
BOJICIC, Jovan
MEDIC, Ognjen
STANISIC, Marko
RAMIC, Luka

)
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DMITROVIC, Luka
PANIC, Darko
TERZAN, Filip
GOLUBOVIC, Luka
VUKOVIC, Vuk
BOSNJACIC, Branimir
MIJATOVIC, Nikola
MARKOVIC, Mateja

O
S~oonprwper

@]

VLAISAVLIEVIC, Marko
SEVO, Marko
RADOJICIC, Vukasin
TURUDIJA, Lazar
MOJSIN, Milan

ghroONPE

FEMIC, Milos
TEPAVAC, Andrija
BOSKOVIC, Lazar
SEBEK, Kristijan
BLESIC, Nedeljko
MIJATOVIC, Stevan
VRSELJA, Dragan
STEVANOV, Predrag

ONogOk~WwbE

MERKL, Miljan
VUCETIC, Aleksa
ZUBIC, Marko

NANIC BABIC, Marko
NISTOR, Darius
CEKEREVAC, Andrija
VULOVIC, Vuk

NoakrwbdpE

G.R.

86
93
96
97
97
98
97
97
97
98
94

99
99
99
00
00
00
00
99

02
01
02
01
02

03
04
03
04
04
04
04
04

05
05
06
06
06
05
05

Primorje

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Osijek Zito

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub Marlin Novi Sad

PK Vracar

Plivacki klub "Novi Sad"
Crvena Zvezda

Pksm

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Vojvodina N.Sad
Crvena Zvezda

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
PK"Profesional-Proakva"N.Sad
"VRBAS" Vrbas

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j

"VRBAS" Vrbas

Plivacki klub "Spartak" Suboti
11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub "Novi Sad"
PK"Profesional-Proakva"N.Sad
Vojvodina N.Sad

Pivacki klub,,Banat"Kikinda

"Feniks",Sombor
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Delfin Timisoara
Plivacki Klub NUN
Plivacki Klub NUN

Vreme Bodova

28.69 803
30.08 697
30.34 679
3048 669
31.84 587
31.97 580
32.86 534
33.13 521
3411 477
3591 409
3222 567
33.84 489
33.08 483
3757 357
40.12 293
41.75 260
41.76 260
40.12 293
41.81 259
4250 247
4356 229
4554 200
43.82 225
43.86 224
44.66 212
4579 197
49.43 157
5043 147
5435 118
58.83 93
46.87 184
48.45 166
5279 128
5293 127
53.73 122
54.75 115
5569 109
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Evropa 2015
Novi Sad, 31.1.2015

Disciplina 1, De€aci, 50m Prsno/Breast, E

Rang G.R. Vreme Bodova
8. PANIC, Igor 05 Pk Delfin Vrbas 55.96 108
9. ROGANOVIC, Ognjen 07  Plivacki klub "Novi Sad" 59.32 90
10. MILJEVIC, Dimitrije 05 Plivacki klub "Novi Sad" 1:02.02 79
11. PADJEN, Ivan 07  Plivacki klub "Novi Sad" 1:02.65 77
12. VUJIC, Andrej 06  Plivacki klub "Novi Sad" 1:03.69 73
13. MERKL, Milos 08 "Feniks",Sombor 1:05.89 66
14. KOSOVAC, Stefan 07  Plivacki klub "Novi Sad" 1:07.23 62
15. OBRADOVIC, Martin 06  Plivacki klub "Novi Sad" 1:17.90 40
16. JOVOVIC, Vukasin 07  Plivacki klub "Novi Sad" 1:18.89 38
17. BAJCETIC, Arsenije 07  Plivacki klub "Novi Sad" 1:22.21 34
Disciplina 2 Zenski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
31.1.2015 - 9:42 Rezultati
Bodova: FINA 2014
Rang G.R. Vreme Bodova
A
1. TOMICIC, Ivha 97  Osijek Zito 37.16 499
2. NADA, Sikra 97  Osijek Zito 38.88 435
3. DORIS, Jelic 98 Osijek Zito 41.40 361
B
1. MEDIC, Mila 00  Plivacki klub "Novi Sad" 33.88 658
2. JANJUSEVIC, Anja 00 Crvena Zvezda 37.45 487
3. KARANOVIC, Natalija 99  Vojvodina N.Sad 40.70 380
4. SEKULIC, Ana 99 "VRBAS" Vrbas 41.75 352
5. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 42.03 345
6. BARNA, Erika 00  Plivacki Klub Senta 43.34 314
7. STOJKOV, Sofija 00  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 4436 293
C
1. SALMA, Doris 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 35,51 572
2. MILOSEVIC D, Teodora 02 Crvena Zvezda 37.70 478
3. KRTOLICA, Katarina 01  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 37.95 468
4. JELICIC, Andjela 02  Plivacki klub "Novi Sad" 38.16 461
5. FEMIC, Ksenija 01 "VRBAS"Vrbas 39.63 411
6. PETAKOVIC, Mia 01 PKVracar 40.02 399
7. PAGER, Kristina 02  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 41.30 363
8. LASLO, Sara 01  Plivacki klub "Novi Sad" 42.29 338
9. LASLO, Milja 01  Plivacki klub "Novi Sad" 43.55 310
10. KOZLOVACKI, Dijana 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 4522 277
11. ZDJELAR, Katarina 02 Crvena Zvezda 46.42 256
D
1. SEKE, Zita 03 Pk"Swim Star" 40.98 372
2. CVIJOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 41.08 369
3. SAMARDZIJA, Milica 03 "VRBAS" Vrbas 41.86 349
4. ZURKOVIC, Jefimija 03 "Feniks",Sombor 43.93 302
5. PESIC, Stasa 03  Plivacki klub "Novi Sad" 4472 286
6. POPOVIC, Tamara 03 "VRBAS" Vrbas 45.73 267
7. MILICIC, Kristina 04  Pivacki klub,,Banat"Kikinda 45.75 267
8. SIMEUNOVIC, Ivana 03 Vojvodina N.Sad 46.11 261
9. DESIC, Dejana 04  Plivacki klub "Novi Sad" 48.70 221
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Evropa 2015
Novi Sad, 31.1.2015

Disciplina 2, Devojcice, 50m Prsno/Breast, D

Rang

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

CoNoORLWNE

BOSKOVIC, Miona
MATIJEVIC, Marta
UZELAC, Kristina
VULOVIC, Milica
ZELIC, Milica
VUKOVIC, Valentina
OSTOJIN, Anastasija
NIKITOVIC, Anja

BOZICIC, Divna
VUKOSAVLJEVIC, Mina
CURCIC, Iva

POPOV, Ana

PEKAR, Maja

STANIC, Tamara
TORNJANSKI, Nina
BOGDANIC, Tara
ASANIN, Anja
PECANIN, Elena

. VASIC, Mila

BERONJA, Masa

Disciplina 3
31.1.2015 - 9:52

G.R.

03 Pksm

03 11. APRIL Beograd
03 Pksm

04  Plivacki Klub NUN

04  Plivacki klub "Novi Sad"

03  Pksm

03  Pivacki klub,,Banat"Kikinda
04  Pksm

05 "VRBAS" Vrbas

05  Plivacki klub "Spartak™ Suboti
05  Plivacki Klub NUN

05 Pksm

05 PK"Profesional-Proakva"N.Sad
07  Plivacki klub "Novi Sad"

05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda
05  Plivacki klub "Novi Sad"

06  Plivacki klub "Novi Sad"

06  Plivacki klub "Novi Sad"

07 PK"Profesional-Proakva"N.Sad
05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda

Muski, 50m Slobodno/Free

Vreme Bodova

50.85 194
51.30 189
51.44 188
51.45 188
51.78 184
52.18 180
56.68 140
5952 121
4255 332
50.68 196
55.53 149
56.91 139
57.36 135
58.99 124
1:00.37 116
1:00.44 116
1:00.87 113
1:02.70 103
1:09.18 77
Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2014

A

Rang

CoNOORLONE

o hrwnpE

PUCAREVIC, Matija
MISIC, Strahinja
URUMOVIC, Zivan
DJORDJEVIC, Aleksandar
DRAZIC, Damir
STUPAR, Nikola
PROBOJCEVIC, Dejan
DAMIR, Vidovic
SRDANOQV, Milan
BOJICIC, Jovan
ZUPANCIC, Dario
PIJEVIC, Matija
MEDIC, Ognjen
JECMENICA, Milan
JELIC, Uros

NAKIC, Stevan

BOBAR, Aleksa
LAZAREVIC, Stefan
GRBIC, Bosko

AKSIN, Nenad
SRBLJANOVIC, Marko
TOMOVIC, Vuk

G.R.

97  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
97  Plivacki klub "Novi Sad"

97  Plivacki klub "Novi Sad"

98 Plivacki klub "Novi Sad"

95  Pivacki klub,,Banat"Kikinda
97  Plivacki klub "Novi Sad"

96 PK"Profesional-Proakva“N.Sad
97  Osijek Zito

97 Crvena Zvezda

97 11. APRIL Beograd

98 PK"Profesional-Proakva“N.Sad
97 11. APRIL Beograd

97  Plivacki klub "Novi Sad"

98  Plivacki klub "Novi Sad"

98 Pk Delfin Vrbas

93  Plivacki klub "Novi Sad"

99  Plivacki klub "Novi Sad"

99 11. APRIL Beograd

99  Plivacki klub "Novi Sad"

99  Plivacki klub "Spartak" Suboti
99  Plivacki klub "Novi Sad"

00  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j

Vreme Bodova

2437 631
2447 623
2553 549
2562 543
26.32 501
26.34 500
26.63 484
26.75 477
28.13 410
28.64 389
29.62 351
29.65 350
20.88 342
30.60 319
32.99 254
3464 219
24.80 599
2543 555
2651 490
27.15 456
27.37 445
27.39 444
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Evropa 2015
Novi Sad, 31.1.2015

Disciplina 3, De€aci, 50m Slobodno/Free, B

Rang

7. DODIC, Aleksandar
8. ZIVANOV, Nenad

9. DOKMANOVIC, Luka
10. OSTOJIC, Relja

11. DJORDJEVIC D, Aleksa
12. DRAGICEVIC, Stefan
13. DAMJANAC, Andrej
14. JOVIC, Dejan

15. JOVOVIC, Nemanja
16. TADIC, llija

17. PAVKOVIC, Dusan
18. JOVIC, Milan

19. VLATKOVIC, Nikola
20. JOVIC, Viadimir

21. JOVANOVIC, Boris
22. BOSNJACIC, Branimir
23. HERCEGAN, Dragan

SAVIC, Novak
DJOKOVIC, Uros
MANDIC, Konstantin
KISIC, Aleksa
CVETKOVIC, llija
VUKANIC, Vukasin
CIRKOVIC, Aleksa
MARKO, Filipovic
SAPONJIC, Igor

10. BEDA, Akos

11. SANTA, Matija

12. VLAISAVLJIEVIC, Marko
13. MARIC, Nikola

14. JELACA, Mateja

15. OSTOJIC, Aleksandar
16. KURJAK, Teodor

17. TOLMAC, Vukasin

18. KRSEV, Ivan

19. VUCENOVIC, Slobodan
20. STAJIC, Aleksa

21. SAVIC, Luka

22. MIHAILOVIC, Dimitrije
23. ZLATANOVIC, Nikola
24. BOGDANOVIC, Dimitrije
25. JAKSIC, Milan

26. PALANTINUS, Robi
27. FILIPOVIC, Nikola
DSQ MOJSIN, Milan

DSQ MARINKOVIC, Aleksa

CoNoO ~ALONPE

G.R.

99 Crvena Zvezda

99  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
99 11. APRIL Beograd

00 Pk Delfin Vrbas

99 11. APRIL Beograd

00 Vojvodina N.Sad

99  Plivacki klub "Novi Sad"

00 PK"Profesional-Proakva"N.Sad
00 Pk Delfin Vrbas

99 Vojvodina N.Sad

99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad
00 Vojvodina N.Sad

00  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
00  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
00 PK"Profesional-Proakva"N.Sad
00 Plivacki klub "Novi Sad"

00 Pivacki klub,,Banat"Kikinda

01  Plivacki klub "Spartak™" Suboti
01 11. APRIL Beograd

01  Plivacki klub "Novi Sad"

02 11. APRIL Beograd

01 CrvenaZvezda

01 Pk"Swim Star"

01  Plivacki klub "Novi Sad"

01 Osijek zito

01 11. APRIL Beograd

01 Plivacki ,,Klub"Becej

02 Pk Delfin Vrbas

02  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
02  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
01 CrvenaZvezda

01 Pk Delfin Vrbas

01 Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
02  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
02  Plivacki klub "Novi Sad"

02 Vojvodina N.Sad

01  Plivacki klub "Novi Sad"

02  Plivacki klub "Spartak™ Suboti
02 Crvena Zvezda

02  Plivacki Klub NUN

02 PK"Profesional-Proakva"N.Sad
02 Pivacki klub,,Banat"Kikinda
02 Pivacki klub,,Banat"Kikinda
02 Pivacki klub,,Banat"Kikinda
02  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
01  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j

Vreme Bodova

2743 442
2777 426
27.78 426
27.87 422
28.18 408
28.61 390
29.48 356
29.56 353
29.82 344
30.56 320
31.01 306
31.33 297
3229 271
33.25 248
3421 228
3761 171
38.50 160
25.77 534
26.55 488
28.49 395
28.78 383
29.29 363
2948 356
2949 356
2953 355
29.61 352
29.68 349
30.05 336
30.30 328
31.83 283
3218 274
32.43 268
33.33 246
33.74 238
33.94 233
34.14 229
34.22 228
36.17 193
36.19 192
36.24 192
36.68 185
38.73 157
39.76 145
40.51 137
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Evropa 2015

Novi Sad, 31.1.2015

Disciplina 3, Muski, 50m Slobodno/Free

D

BUKALOV, Nemanja
KEVRESAN, Adrian
LEON, Lisinski
MILUTINOVIC, Milos
RADANOVIC, Dusan
PLACKOV, Minja
SAVIC, Lazar
DULAC, Luka
LOPICIC, Pavle

10. MIKLUSEYV, Danilo

11. BEDA, Balaz

12. KAMPFER, Luka

13. BLESIC, Nedeljko

14. ZIMA, Milos

15. NIKOLIC, Uros

16. GUBACKO, Igor

17. TODOROVIC, Marko

18. SALERNO, Luka

19. LENDJEL, Sabolc

20. STEVANOV, Predrag

21. NENADOVIC, Matija
DSQ MIROSAVLIEVIC, lvan

CoNoO ~ALONE

1. POPOVIC, Nikola

2. JEROTIJEVIC, Srdjan
3. PILIPOVIC, Ognjen
4. GRGIC, Nebojsa

5. MARJANOVIC, Djordje
6. SIMIC, Nikola

7. VASIC, Dusan

8. BANATEAN, Andreas
9. UGLJEVICANIN, Dusan
10. KEVIC, Ivan

11. MILOJEVIC, Aleksandar
12. CEKEREVAC, Andrija
13. MERKL, Miljan

14. CVIJETIC, Marko

15. PANIC, Igor

16. INJAC, Luka

17. AGIC, Bojan

18. PAREZANOVIC, David
19. NISTOR, Darius

20. SIKORA, Kalman

21. ROGANOVIC, Ognjen
22. VULOVIC, Vuk

23. MILUTINQVIC, Stefan
24. PADJEN, lvan

25. MERKL, Milos

26. PUTIC, Vidoje

27. MILJEVIC, Dimitrije
28. SEKULOVIC, Viktor
29. OBRADOVIC, Martin
30. BAJCETIC, Arsenije
31. KOSOVAC, Stefan

03
03
04
03
04
04
04
04
03
03
04
03
04
03
04
04
03
03
04
04
04
04

05
05
06
06
05
05
06
05
05
05
06
05
05
05
05
05
06
06
06
05
07
05
06
07
08
06
05
06
06
07
07

"Feniks",Sombor
PK"Profesional-Proakva"N.Sad
Osijek Zito

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Crvena Zvezda

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki ,,Klub"Becej
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub "Novi Sad"
Vojvodina N.Sad

Plivacki Klub NUN
PK"Profesional-Proakva"N.Sad
Plivacki ,,Klub"Becej

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki Klub NUN
PK"Profesional-Proakva"N.Sad

"Feniks",Sombor
"VRBAS" Vrbas
Vojvodina N.Sad
Plivacki klub "Novi Sad"
Pk "Swim Star"

Plivacki Klub NUN
PK"Profesional-Proakva"N.Sad
Delfin Timisoara
Vojvodina N.Sad
Vojvodina N.Sad
Plivacki Klub NUN
Plivacki Klub NUN
"Feniks",Sombor
Vojvodina N.Sad

Pk Delfin Vrbas
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Vojvodina N.Sad
Plivacki ,,Klub"Becej
Delfin Timisoara
Plivacki ,,Klub"Becej
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki Klub NUN
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
"Feniks",Sombor
Vojvodina N.Sad
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"

32.20
32.67
33.28
33.29
34.55
34.68
34.69
35.67
36.11
36.83
37.03
37.93
38.53
38.77
39.11
39.39
42.60
44.13
45.22
47.98
53.60

33.38
35.11
36.78
37.95
38.09
39.84
41.06
41.57
41.68
42.10
42.42
42.72
43.01
43.06
43.23
43.57
43.61
43.66
44.73
45.56
48.93
49.56
49.60
49.91
51.27
51.57
52.75
54.46
57.40
1:01.00
1:03.20

273
262
248
247
221
219
219
201
194
183
180
167
159
156
152
149
118
106

98

82

59

245
211
183
167
165
144
132
127
126
122
119
117
114
114
113
110
110
109
102
96
78
75
74
73
67
66
62
56
48
40
36
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Evropa 2015

Novi Sad, 31.1.2015

Disciplina 3, De€aci, 50m Slobodno/Free, E

Rang G.R. Vreme Bodova
32. JOVOVIC, Vukasin 07  Plivacki klub "Novi Sad" 1:05.03 33
33. NIKITOVIC, Vuk 06 Pksm 1:05.25 32
34. TORNJANSKI, Matija 08 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:06.92 30

Disciplina 4 Zenski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
31.1.2015-10:13 Rezultati
Bodova: FINA 2014

Rang G.R. Vreme Bodova

A
1. SOSTAREC, Milica 97  Vojvodina N.Sad 2761 634
2. HRUBENJA, Martina 97  Vojvodina N.Sad 28.39 583
3. KLJAJEVIC, Natasa 97  "Feniks",Sombor 29.46 522
4. CREVAR, Aleksandra 98  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 29.75 507
5. GALAC, Sanja 98 "Feniks",Sombor 30.27 481
B
1. SPASOJEVIC, Sofija 00 Plivacki klub "Posejdon”, Para 28.76 561
2. DOBROSEVIC, Marija 00 KPD Faros 29.70 510
3. REPMAN, Patricia 00 "Feniks",Sombor 30.09 490
4. STOLIC, Milica 99  "Feniks",Sombor 30.36 477
5. SOBAT, Bogdana 99 Crvena Zvezda 31.37 432
6. DJURDJIC, Ksenija 00 11. APRIL Beograd 31.66 421
7. STOJADINOVIC, Jelena 99  Plivacki klub "Novi Sad" 31.73 418
8. SEKULIC, Ana 99 "VRBAS" Vrbas 33.31 361
9. REPMAN, Barbara 00 "Feniks",Sombor 33.32 361
10. ROMODA, Laura 00 "VRBAS" Vrbas 33.66 350
11. BARNA, Erika 00  Plivacki Klub Senta 33.78 346
12. NIKOLIC, Aleksandra 99  Pksm 34.81 316
13. STOJKOV, Sofija 00  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 34.93 313
14. CURCIC, Tamara 99  "Feniks",Sombor 35.44 300
C
1. NINKOVIC, Milica 01  Plivacki klub "Novi Sad" 29.26 533
2. BABIC, Deana 01  Plivacki klub "Novi Sad" 29.32 530
3. CULIBRK, Tara 01 11. APRIL Beograd 29.78 505
4. KUJUNDZIC, Iva 02  Plivacki klub "Spartak" Suboti 29.81 504
5. BLAZEVIC, Dejana 01  Plivacki klub "Novi Sad" 29.98 495
6. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 30.07 491
7. PESIC, Masa 01 CrvenaZvezda 30.65 464
8. KRTOLICA, Katarina 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 3150 427
9. STANIMIROVIC, Mina 02 11. APRIL Beograd 32.77 379
10. SKENDEROVIC, Tea 02  Plivacki klub "Spartak" Suboti 34.02 339
11. MACURA, Ana 02 Crvena Zvezda 34.48 325
12. MUDRIC, Milica 01  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 35.37 301
13. TRANKULOV, Glorija 02  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 35.48 299
14. EREMIC, Jelena 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 36.34 278
15. KUZMANOVIC, Marija 01  Plivacki Klub NUN 36.98 264
16. VUJASINOVIC, Danijela 02  Plivacki Klub "Sombor" 38.41 235
DSQ POPOVIC, Gorana 02 Vojvodina N.Sad

DSQ AGNER, Dunja

02

Plivacki klub "Novi Sad"
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Evropa 2015

Novi Sad, 31.1.2015

Disciplina 4, Zenski, 50m Slobodno/Free

D
1. SEKE, Zita 03 Pk"Swim Star" 30.19 485
2. DER, Teodora 03  Plivacki klub "Spartak" Suboti 30.43 474
3. SPASOJEVIC, Sara 03 Vojvodina N.Sad 3171 419
4. GRUIJIC, Vanja 03  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 32.84 377
5. BABIC, Teodora 03  Plivacki klub "Novi Sad" 33.09 368
6. GRKOVIC, Stasa 04  Vojvodina N.Sad 33.20 365
7. AVDIC, Lolita 03  Plivacki klub "Spartak" Suboti 33.37 359
8. KUZIC, Masa 03 "VRBAS" Vrbas 34.21 333
9. BANJAC, Dunja 04  Plivacki klub "Novi Sad" 3435 329
10. ZUBELIC, Anja 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 3489 314
11. AGNER, Mila 03  Plivacki klub "Novi Sad" 37.93 244
12. RADENOVIC, Anita 03  Plivacki klub "Spartak" Suboti 37.94 244
13. RAJINOVIC, Milijana 03 "Feniks",Sombor 38.33 237
14. KULIC, Isidora 03  Plivacki klub "Novi Sad" 38.63 231
15. BOZOVIC, Nastasija 03  Plivacki klub "Novi Sad" 40.54 200
16. BOSKOVIC, Miona 03 Pksm 41.29 189
17. NENADIC, Elena 04  Plivacki klub "Novi Sad" 42.13 178
18. OSTOJIN, Anastasija 03 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 4243 174
19. VUKOVIC, Valentina 03 Pksm 43.01 167
20. STANKOVIC, Larisa 03 PK"Profesional-Proakva'N.Sad 4534 143
21. VULOVIC, Milica 04  Plivacki Klub NUN 47.29 126
22. NIKITOVIC, Anja 04  Pksm 52.77 90
E
1. KEKIC, Natasa 05 Pk"Swim Star" 34.69 320
2. BOZICIC, Divna 05 "VRBAS" Vrbas 36.66 271
3. GOSPIC, lvana 05 Pk"Swim Star" 3753 252
4. BELOS, Andela 05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 4116 191
5. POPOV, Ana 05 Pksm 4156 186
6. BUFTEANU, Bianca 06 Delfin Timisoara 41.84 182
7. BOJA, Teodora 06 Delfin Timisoara 4361 161
8. ILIC, Teodora 05 Vojvodina N.Sad 4534 143
9. BOGDANIC, Tara 05  Plivacki klub "Novi Sad" 47.74 122
10. DAVIDOVIC, Andrea 07  Plivacki klub "Novi Sad" 47.81 122
11. PECANIN, Elena 06  Plivacki klub "Novi Sad" 56.17 75
12. VASIC, Mila 07 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 58.71 66
13. MAJKIC, Minja 08  Plivacki klub "Novi Sad" 1:08.77 41
Disciplina 5 Muski, 100m Ledno/Back Otvoreno
31.1.2015 - 10:27 Rezultati
Bodova: FINA 2014
Rang G.R. Vreme Bodova
A
1. SEKULOVIC, Sekul 97  Vojvodina N.Sad 50.81 654
2. RASKOVIC, Bojan 97  Plivacki klub "Novi Sad" 1:01.38 605
3. SERAFIMOVSKI, Sasa 97  Plivacki klub "Novi Sad" 1:06.35 479
4. STANICKOQOV, Djordje 96 PK"Profesional-Proakva'N.Sad 1:06.80 470
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Evropa 2015

Novi Sad, 31.1.2015

Disciplina 5, Muski, 100m Ledno/Back

B

Noahr~wpE

CoNoAWONE

N RN E

MATIC, Djurdje
ACIN, Nikola
IVAN, Filipovic
PETROVIC, David
BJELIC, Petar
VRANIC, David
OSTOJIC, Relja

RADJENOVIC, Aleksa
STANKOVIC, Lazar
LACANSKI, Boris
SVILAR, Milos
SAMOLOVAC, Jovan
OSTOJIC, Aleksandar
MARIC, Nikola

BEDA, Akos
VESKOQV, Dejan
VISNJIC, Aleksa
DRAGOJLOVIC, Djordje
RADO, Mirko
MACANOQVIC, Vuk
MIHAJLOVIC, Luka
MIHAILOVIC, Dimitrije

ZECEVIC, Djordje
MILOSEVIC, Minja
MEDIC, Danilo
BEDIC, Andrej
GENOVSKI, Aleksa
ZAGORCIC, Milorad
LOPICIC, Pavle
BANJAC, Danilo
PLACKOV, Minja
BRANKOVIC, Marko
MEDIC, Mihajlo
BEDA, Balaz
RASKOVIC, Strahinja
VRSELJA, Dragan
SIVCEV, Slobodan
NIKOLIC, Uros
LENDJEL, Sabolc

DUDUKOVIC, Aleksa
KEDIC, Aleksandar
MARJANOVIC, Djordje
KRAJNOVIC, Aleksa
ZAVISIC, Filip
VUCETIC, Aleksa
JOVIC, Ognjen
BANATEAN, Andreas

00
99
99
99
00
00
00

02
01
02
01
01
01
02
01
01
02
02
01
01
02
02

03
03
03
03
03
04
03
04
04
04
03
04
03
04
03
04
04

05
05
05
05
05
05
05
05

PK Vracar

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Osijek Zito

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"

Pk Delfin Vrbas

Plivacki Klub "Sombor"

11. APRIL Beograd
Vojvodina N.Sad

PK Vracar

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Pk Delfin Vrbas

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki ,,Klub"Becej
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Novi Sad"

11. APRIL Beograd

Crvena Zvezda

Plivacki klub "Novi Sad"

11. APRIL Beograd
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Crvena Zvezda

Plivacki klub "Novi Sad"
Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad

11. APRIL Beograd

Plivacki ,,Klub"Becej

11. APRIL Beograd
Vojvodina N.Sad

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki ,,Klub"Becej

"Feniks",Sombor

Vojvodina N.Sad

Pk "Swim Star"

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Delfin Timisoara

1:02.53
1:06.22
1:06.24
1:08.53
1:09.65
1:15.07
1:18.30

1:08.57
1:10.77
1:11.25
1:15.56
1:19.32
1:19.62
1:19.94
1:20.51
1:21.18
1:21.46
1:21.50
1:21.82
1:22.67
1:28.59
1:38.94

1:17.28
1:18.51
1:20.61
1:23.22
1:24.21
1:24.53
1:28.42
1:31.64
1:33.54
1:39.09
1:40.82
1:41.81
1:43.01
1:47.19
1:47.58
1:48.76
1:57.11

1:32.76
1:33.20
1:33.54
1:37.50
1:38.25
1:38.59
1:40.43
1:41.84

573
482
482
435
414
331
291

434
395
387
324
280
277
274
268
261
259
258
255
248
201
144

303
289
267
243
234
231
202
182
171
144
136
132
128
113
112
108

87

175
173
171
151
147
146
138
132
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Evropa 2015

Novi Sad, 31.1.2015

Disciplina 5, De€aci, 100m Ledno/Back, E

Rang G.R. Vreme Bodova
9. CVIJETIC, Marko 05 Vojvodina N.Sad 1:46.41 116
10. PAREZANOVIC, David 06 Plivacki ,,Klub"Becej 1:51.62 100
11. GRBIC, Marko 06  Plivacki klub "Novi Sad" 2:01.39 78
12. MILUTINOVIC, Stefan 06  Plivacki klub "Novi Sad" 2:04.31 72
13. SEKULOVIC, Viktor 06  Plivacki klub "Novi Sad" 2:16.76 54
DSQ SIKORA, Kalman 05 Plivacki ,,Klub"Becej
Disciplina 6 Zenski, 100m Ledno/Back Otvoreno
31.1.2015 - 10:45 Rezultati
Bodova: FINA 2014
Rang G.R. Vreme Bodova
B
1. JECANSKI, Jelena 99 Vojvodina N.Sad 1:06.42 670
2. PRASKALO, Natasa 99  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:10.75 554
3. SEKULIC, Mila 99 PK"Profesional-Proakva'N.Sad 1:11.73 531
4. PATRICIJA, Colic 99 Osijek Zito 1:12.84 508
5. JOVIC, Leontina 00  Plivacki klub "Novi Sad" 1:13.01 504
6. CUCKOVIC, Andjela 00 11. APRIL Beograd 1:14.91 467
7. ADAMOVIC, Andrea 00 11. APRIL Beograd 1:15.21 461
8. IVANA, Granosa 00 Osijek zito 1:18.35 408
9. ANTONIC, Katarina 99 11. APRIL Beograd 1:18.57 404
10. NIKOLIC, Aleksandra 99  Pksm 1:34.69 231
C
1. POPQV, Snezana 01 Delfin Timisoara 1:10.63 557
2. NINKOVIC, Milica 01  Plivacki klub "Novi Sad" 1:11.71 532
3. BABIC, Deana 01  Plivacki klub "Novi Sad" 1:13.22 500
4. LEA, Knezevic 01 Osijek zZito 1:15.31 459
5. NINKOQV, Vera 02 Vojvodina N.Sad 1:16.53 438
6. ZIVKOVIC, Emilija 01 CrvenaZvezda 1:16.58 437
7. RADULOVIC, Ana 02 Crvena Zvezda 1:17.88 415
8. RADOVANOVIC, Anja 02 Crvena Zvezda 1:19.33 393
9. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 1:19.53 390
10. KATACIC, Valentina 01 "Feniks",Sombor 1:23.86 332
11. GVOIC, Milica 01  Plivacki klub "Polet" Sombor 1:24.38 326
12. NOVAKOVIC, Iva 01 CrvenaZvezda 1:25.68 312
13. LASLO, Milja 01  Plivacki klub "Novi Sad" 1:26.79 300
D
1. GRUJIC, Vanja 03  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:21.13 367
2. SPASOJEVIC, Sara 03 Vojvodina N.Sad 1:23.67 335
3. IRA, Ivkovic 04  Osijek zito 1:24.92 320
4. SLAVNIC, Isidora 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:25.97 308
5. MEGADJA, Marta 03  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:28.60 282
6. KRATOCHWILL, Mateea 03  Delfin Timisoara 1:31.34 257
7. SEVIC, Jelena 04  Vojvodina N.Sad 1:31.44 256
8. PRPA, Valentina 04  Plivacki klub "Novi Sad" 1:31.77 254
9. SIMEUNOVIC, Ivana 03 Vojvodina N.Sad 1:32.62 247
10. SRECKOV, Lana 04  Vojvodina N.Sad 1:41.27 189
DSQ VELJOVIC, Jovana 03  Plivacki klub "Spartak" Suboti
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Evropa 2015
Novi Sad, 31.1.2015

Disciplina 6, Zenski, 100m Ledno/Back

E
1. OBRADOVIC, Nadja 05  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:36.61 217
2. BUFTEANU, Bianca 06 Delfin Timisoara 1:.40.71 192
3. CRNKOVIC, Dunja 05  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:43.37 177
4. CURCIC, Iva 05  Plivacki Klub NUN 1:.47.54 157
5. BOJA, Teodora 06 Delfin Timisoara 1:49.09 151
6. STANIC, Tamara 07  Plivacki klub "Novi Sad" 1:56.68 123
7. MAJKIC, Minja 08  Plivacki klub "Novi Sad" 2:33.22 54
DSQ CONIC, Milana 05 Plivacki Klub "Sombor"
DSQ ASANIN, Anja 06  Plivacki klub "Novi Sad"
DSQ DAVIDOVIC, Andrea 07  Plivacki klub "Novi Sad"
Disciplina 7 Muski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
31.1.2015 - 11:00 Rezultati
Bodova: FINA 2014
Rang G.R. Vreme Bodova 100m 200m
A
1. SORAK, Stefan 92  Vojvodina N.Sad 1:54.06 715 56.50 57.56
2. NIKOLIC, Uros 96  Vojvodina N.Sad 1:54.82 701 57.25 57.57
3. PUCAREVIC, Matija 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:00.09 612 1:00.06 1:00.03
4. URUMOVIC, Zivan 97 Plivacki klub "Novi Sad" 2:00.33 609 59.74 1:00.59
5. STUPAR, Nikola 97 Plivacki klub "Novi Sad" 2:01.51 591 59.52 1:01.99
6. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub "Novi Sad" 2:02.58 576 59.18 1:03.40
7. HUNJADI, Filip 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:02.75 573 59.07 1:03.68
8. DJORDJEVIC, Aleksandar 98 Plivacki klub "Novi Sad" 2:03.06 569 1:00.20 1:02.86
9. BIJELIC, Oliver 97 KPD Faros 2:04.11 555 1:01.89 1:02.22
10. SINKOVIC, Aron 96 Plivacki klub "Novi Sad" 2:04.38 551 1:01.39 1:02.99
11. LOVRO, Dijanovic 98 Osijek Zito 2:13.38 447 1.04.12 1:09.26
12. DAMIR, Vidovic 97 Osijek Zito 2:22.20 369 1:08.71 1:13.49
13. NAKIC, Stevan 93 Plivacki klub "Novi Sad" 3:00.48 180 1:25.49 1:34.99
B
1. MATIC, Aleksa 00 Crvena Zvezda 2:06.05 529 1:01.40 1:04.65
2. DJORDJEVIC D, Aleksa 99 11. APRIL Beograd 2:09.83 484 1:02.45 1:07.38
3. GRBIC, Bosko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 2:10.20 480 1:02.21 1:07.99
4. HUNJADI, David 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:15.69 424 1:05.25 1:10.44
5. KALABA, Filip 99  Vojvodina N.Sad 2:21.70 372 1:05.33 1:16.37
6. STANKOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:22.02 370 1:08.03 1:13.99
7. JOVIC, Dejan 00 PK"Profesional-Proakva'N.Sad 2:27.06 333 1:08.45 1:18.61
8. DOSEN, Strahinja 00 Plivacki klub "Novi Sad" 2:33.47 293 1:11.46 1:22.01
9. JOVIC, Vladimir 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:50.78 213 1:20.39 1:30.39
DSQ STANISAVIC, Jovan 00 11. APRIL Beograd 1:07.90
C
1. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina N.Sad 2:16.48 417 1:05.67 1:10.81
2. STANCEVIC, Ognjen 02 Vojvodina N.Sad 2:2099 378 1:08.32 1:12.67
3. MANDIC, Konstantin 01 Plivacki klub "Novi Sad" 2:25.17 346 1:11.45 1:13.72
4. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 2:28.42 324 1:12.08 1:16.34
5. LJUBOJA, Andrija 02 11. APRIL Beograd 2:46.74 228 1:19.22 1:27.52
6. SAVIC, Luka 02 Plivacki klub "Spartak” Suboti 2:59.93 182 1:27.01 1:32.92
7. HADZIC, Damir 02 Vojvodina N.Sad 3:13.03 147 1:33.53 1:39.50
8. ZLATANOVIC, Nikola 02 Plivacki Klub NUN 3:13.39 146 1:31.14 1:42.25
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Evropa 2015
Novi Sad, 31.1.2015

Disciplina 7, Muski, 200m Slobodno/Free

D
1. DJURICIC, Nenad 04 Crvena Zvezda 2:30.14 313 1:11.39 1:18.75
2. JEFTENIC, Filip 03 Pk "Swim Star" 2:34.39 288 1:14.05 1:20.34
3. KEVRESAN, Adrian 03 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 2:44.47 238
4. MEDIC, Danilo 03 Vojvodina N.Sad 2:44.79 237
5. RADANOVIC, Dusan 04 Plivacki klub "Novi Sad" 2:55.08 197 1:23.51 1:31.57
6. MILUTINOVIC, Milos 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:5552 196 1:26.03 1:29.49
7. ZDERO, Marinko 03 Vojvodina N.Sad 3:02.38 174 1:25.53 1:36.85
8. ZIMA, Milos 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:05.13 167 1:30.19 1:34.94
9. POPOVIC, Petar 03 11. APRIL Beograd 3:06.74 162 1:30.95 1:35.79
10. BOSKOVIC, Lazar 03 11. APRIL Beograd 3:09.62 155 1:29.73 1:39.89
11. JURMA, Victor 04 Delfin Timisoara 3:10.84 152 1:28.59 1:42.25
DSQ KEKENJ, Dominik 04 Plivacki klub "Spartak” Suboti 1:24.60
E
1. ZAVISIC, Filip 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:00.59 180 1:29.06 1:31.53
2. SIMIC, Nikola 05 Plivacki Klub NUN 3:1553 141 1:37.93 1:37.60
3. SLADOJEVIC, Mihajlo 06 Plivacki klub "Novi Sad" 3:2437 124 1:36.75 1:47.62
DSQ PUTNIK, Lav 06 Plivacki klub "Novi Sad" 1:28.24
Disciplina 8 Zenski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
31.1.2015-11:24 Rezultati
Bodova: FINA 2014
Rang G.R. Vreme Bodova 100m 200m
A
1. HRUBENJA, Martina 97  Vojvodina N.Sad 2:13.31 608
2. HADZIC, Mia 93 11. APRIL Beograd 2:26.49 458 1:06.73 1:19.76
B
1. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:07.22 700 1:01.94 1:05.28
2. BIJELLIC, Laura 00 KPD Faros 2:15.65 577 1:06.19 1:09.46
3. PLAVSIC, lvana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 2:15.70 577 1:05.69 1:10.01
4. BABIC, Andjela 99 Plivacki klub "Novi Sad" 2:17.53 554 1:06.37 1:11.16
5. SPASOJEVIC, Sofija 00  Plivacki klub "Posejdon", Para 2:23.57 487 1:07.23 1:16.34
6. KARANOVIC, Natalija 99 Vojvodina N.Sad 2:25.79 465 1:09.23 1:16.56
7. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 2:29.02 435 1.08.57 1:20.45
8. DJURDJIC, Ksenija 00 11. APRIL Beograd 2:32.58 405 1:13.01 1:19.57
C
1. KEKIC, Dejana 02 Pk "Swim Star" 2:22.88 494 1:08.81 1:14.07
2. KUZMANOVIC, Marija 01 Plivacki Klub NUN 3:29.53 156 1:29.25 2:00.28
D
1. DER, Teodora 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:28.05 444 1:10.38 1:17.67
2. JECANSKI, Jovana 03 Pk "Swim Star" 2:31.12 417 1:11.07 1:20.05
3. SANTA, Georgina 03 Pk "Swim Star" 2:33.84 396 1:13.44 1:20.40
4. SEKULIC, Helena 03 11. APRIL Beograd 2:33.94 395 1:16.44 1:17.50
5. DIMKOVIC, Marija 03 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:37.53 368 1:15.53 1:22.00
6. BOGISIC, Sonja 04 "Feniks",Sombor 2:45.36 318 1:20.57 1:24.79
7. KUZIC, Masa 03 "VRBAS" Vrbas 2:45.38 318 1:21.20 1:24.18
8. ZUBELIC, Anja 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:4552 318 1:19.16 1:26.36
9. AVDIC, Lolita 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:46.89 310 1:21.05 1:25.84
10. ZURKOVIC, Jefimija 03 "Feniks",Sombor 2:49.34 296 1:23.43 1:25.91
11. OSTOJIC, Dunja 04 Vojvodina N.Sad 2:51.16 287 1:22.54 1:28.62
12. CVIJOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 2:52.94 278 1:24.06 1:28.88
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Evropa 2015
Novi Sad, 31.1.2015

Disciplina 8, Devojcice, 200m Slobodno/Free, D

Rang

13. BANJAC, Dunja

14. POPOVIC, Tamara
15. MILOSEVIC, Sonja
16. KULIC, Isidora

17. RADENOVIC, Anita
18. AGNER, Mila

KEKIC, Natasa

SULC, Lara

GOSPIC, Ilvana

PAPP, Annemarie
VUKOSAVLJEVIC, Mina
OBRADOVIC, Nadja
CRNKOVIC, Dunja
BELOS, Andela

NN PE

Disciplina 9
31.1.2015 - 11:42

G.R.

04
03
03
03
03
03

05
05
05
05
05
05
05
05

Vreme Bodova
Plivacki klub "Novi Sad" 2:55.82 265
"VRBAS" Vrbas 2:5598 264
Vojvodina N.Sad 3:00.22 246
Plivacki klub "Novi Sad" 3:06.37 222
Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:08.56 215
Plivacki klub "Novi Sad" 3:11.09 206
Pk "Swim Star" 2:41.73 340
Plivacki klub "Novi Sad" 2:5758 257
Pk "Swim Star" 3:04.01 231
Delfin Timisoara 3:05.13 227
Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:13.02 200
Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:16.40 190
Plivacki klub "Spartak” Suboti 3:2941 157
Pivacki klub,,Banat"Kikinda 3:30.39 154

Muski, 100m Delfin/Fly

100m 200m
1:26.10 1:29.72
1:23.71 1:32.27
1:27.06 1:33.16
1:28.47 1:37.90
1:33.89 1:34.67
1:27.97 1:43.12
1:17.51 1:24.22
1:26.55 1:31.03
1:26.06 1:37.95
1:28.31 1:36.82
1:34.14 1:38.88
1:36.00 1:40.40
1:40.65 1:48.76
1:45.37 1:45.02
Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2014

Rang
A

JUKIC, Dinko

SABO, Sebastian
MISIC, Strahinja
SRDANOQV, Milan
PROBOJCEVIC, Dejan

arwNPE

LAZAREVIC, Stefan
ERAKOVIC, Luka
PETRAS, Vladimir
RASKOVIC, Matija
PANIC, Darko

IVAN, Filipovic
TORLAKOVIC, Rastko
VLATKOVIC, Nikola

N OR~WNE

DJOKOVIC, Uros
RADJENOQVIC, Aleksa
ORLIC, Strahinja
MARKO, Filipovic
CVETKOVIC, llija
RADOJICIC, Vukasin

ognkrwhpE

SRECKOVIC, Relja
CULUM, Strahinja
DOGNAR, Vuk
RODIC, Marko
BUKALQOV, Nemanja

orONPE

G.R.

89  Primorje

96 Plivacki Klub Senta

97  Plivacki klub "Novi Sad"

97 Crvena Zvezda

96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad

99 11. APRIL Beograd

00 Pk Delfin Vrbas

00  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
99 Crvena Zvezda

99  Plivacki klub "Novi Sad"

99 Osijek Zito

99  Plivacki Klub "Sombor"

00  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j

01 11. APRIL Beograd

02 Plivacki Klub "Sombor"
02 Vojvodina N.Sad

01 Osijek Zito

01 CrvenaZvezda

02 "VRBAS"Vrbas

03 Vojvodina N.Sad

03  Plivacki klub "Novi Sad"
03 "VRBAS" Vrbas

04 11. APRIL Beograd

03  "Feniks",Sombor

Vreme Bodova

54.60 759

56.43 688

59.23 595
1:07.57 400
1:12.93 318
1:00.18 567
1:01.88 521
1:02.29 511
1:04.00 471
1:04.52 460
1:07.13 408
1:08.77 380
1:14.92 294
1:01.05 543
1:10.01 360
1:10.86 347
1:14.24 302
1:16.23 279
1:23.21 214
1:16.12 280
1:17.24 268
1:18.36 256
1:18.56 255
1:22.46 220
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Evropa 2015
Novi Sad, 31.1.2015

Disciplina 9, Decaci, 100m Delfin/Fly, D

Rang G.R. Vreme Bodova
6. BEDIC, Andrej 03  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:24.07 208
7. BANJAC, Danilo 04  Plivacki klub "Novi Sad" 1:31.30 162
8. SAVIC, Lazar 04  Plivacki klub "Novi Sad" 1:35.01 144
9. TIMARAC, Lazar 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:38.65 128
10. KEKENJ, Dominik 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:39.21 126
11. LEON, Lisinski 04  Osijek zito 1:43.98 109
12. MIKLUSEV, Danilo 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:50.68 91
DSQ TODOROVIC, Marko 03  Plivacki Klub NUN
E
1. BUBANJA, Relja 05  Plivacki klub "Novi Sad" 1:35.02 144
2. DUDUKOVIC, Aleksa 05 "Feniks",Sombor 1:36.38 138
DSQ BABIC, Filip 05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Disciplina 10 Zenski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
31.1.2015 - 11:53 Rezultati
Bodova: FINA 2014
Rang G.R. Vreme Bodova
A
1. NADA, Sikra 97  Osijek Zito 1:22.42 313
B
1. MURTIN, Vanja 99  Vojvodina N.Sad 1:05.13 634
2. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 1:07.27 576
3. CUCKOVIC, Andjela 00 11. APRIL Beograd 1:09.61 520
4. URUMOVIC, Milica 99  Plivacki klub "Novi Sad" 1:11.22 485
5. MANESKI, Anja 00 11. APRIL Beograd 1:11.42 481
6. DRAGOVIC, Masa 99  Plivacki klub "Dinamo” Pancevo 1:12.12 467
7. PATRICIJA, Colic 99 Osijek Zito 1:14.38 426
8. PETROVIC, Sofija 99  Plivacki klub "Novi Sad" 1:15.23 412
9. DOBROSEVIC, Marija 00 KPD Faros 1:17.07 383
C
1. OPACIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 1:09.87 514
2. LUCIC, Nada 02 Vojvodina N.Sad 1:10.42 502
3. PESIC, Masa 01 CrvenaZvezda 1:12.02 469
4. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 1:12.39 462
5. ZIVIC, Teodora 02 CrvenaZvezda 1:13.11 448
6. PETAKOVIC, Mia 01 PK Vracar 1:16.48 392
7. POPOVIC, Gorana 02 Vojvodina N.Sad 1:16.84 386
8. IVANKOVIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 1:20.24 339
9. MUJIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 1:20.95 330
10. TRANKULOV, Glorija 02  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:23.91 296
11. STUPAR, Vanja 02  Plivacki klub "Novi Sad" 1:25.07 284
12. AGNER, Dunja 02  Plivacki klub "Novi Sad" 1:30.60 235

DSQ PAGER, Kristina

02  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
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Evropa 2015

Novi Sad, 31.1.2015

Disciplina 10, Zenski, 100m Delfin/Fly

D
1. STANIC, Marija 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:19.20 353
2. GRKOVIC, Stasa 04  Vojvodina N.Sad 1:29.80 242
3. ERDELJAN, Katarina 03  Vojvodina N.Sad 1:31.57 228
4. MILOSEVIC, Sonja 03  Vojvodina N.Sad 1:36.36 196
5. RAJINOVIC, Milijana 03 "Feniks",Sombor 1:37.87 187
6. VELJOVIC, Jovana 03  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:39.80 176
7. IVKOVIC, Luna 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:4495 151
E
1. PAPP, Annemarie 05 Delfin Timisoara 1:44.77 152
2. JEJINA, Simona 05 11. APRIL Beograd 1:58.35 105
3. ARSENIN, Olivera 05  Plivacki klub "Novi Sad" 2:15.97 69
Disciplina 11 Muski, 200m Prsno/Breast Otvoreno
31.1.2015 - 12:04 Rezultati
Bodova: FINA 2014
Rang G.R. Vreme Bodova 100m 200m
A
1. GERBEC, Sasa 86 Primorje 2:2465 676 1:08.36 1:16.29
2. PERISIC, Dejan 93 Plivacki klub "Novi Sad" 2:2821 629 1:10.76 1:17.45
3. LAKATOS, Kristian 97 Plivacki klub "Novi Sad" 2:28.86 621 1:11.16 1:17.70
4. FRAN, Culin 97  Osijek Zito 2:41.24 488 1:16.04 1:25.20
5. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub "Novi Sad" 2:49.87 417 1:20.11 1:29.76
6. STANISIC, Marko 98 Plivacki klub "Novi Sad" 2:55.18 381 1:24.68 1:30.50
B
1. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 2:29.45 613 1:11.26 1:18.19
2. TERZAN, Filip 99 Crvena Zvezda 2:37.46 524 1:15.47 1:21.99
3. DMITROVIC, Luka 99 PK Vracar 2:49.28 422 1:21.85 1:27.43
4. VOJINOVIC, Lazar 00  11. APRIL Beograd 2:52.63 398 1:23.73 1:28.90
5. DODIC, Aleksandar 99 Crvena Zvezda 3:05.93 318 1:27.81 1:38.12
6. GOLUBOVIC, Luka 00  Pksm 3:12.88 285 1:32.39 1:40.49
C
1. DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL Beograd 2:37.03 529 1:16.81 1:20.22
2. SVILAR, Milos 01 PK Vracar 3:01.23 344 1:27.44 1:33.79
3. IVETIC, Nikola 01 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 3:02.18 338 1:27.10 1:35.08
4. STEVANOVIC, Andrija 01 Crvena Zvezda 3:0545 321 1:31.59 1:33.86
5. PLAVSIC, Nikola 02  Vojvodina N.Sad 3:06.55 315 1:29.28 1:37.27
6. SEVO, Marko 01 PK"Profesional-Proakva“N.Sad 3:08.75 304 1:30.82 1:37.93
7. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 3:21.36 250 1:39.60 1:41.76
8. NIKOLIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 3:25.52 236 1:42.30 1:43.22
9. DJUKIC, Strahinja 02 Vojvodina N.Sad 3:25.98 234 1:38.54 1:47.44
D
1. POPADIC, Nikola 03 Plivacki klub "Novi Sad" 3:03.87 329 1:27.83 1:36.04
2. BEGOVIC, Balsa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 3:00.94 298 1:33.64 1:36.30
3. KOLTIN, Nikola 04 Plivacki klub "Spartak” Suboti 3:17.69 265 1:36.59 1:41.10
4. FEMIC, Milos 03  "VRBAS" Vrbas 3:21.94 248 1:39.29 1:42.65
5. SAMARDZIJA, Stojan 03 Plivacki klub "Novi Sad" 3:2297 245 1:39.77 1:43.20
6. LUCIC, Petar 04  Vojvodina N.Sad 3:25,57 235 1:39.28 1:46.29
7. TEPAVAC, Andrija 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:30.08 220 1:40.21 1:49.87
8. SEBEK, Kristijan 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:30.34 220 1:43.61 1:46.73
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Evropa 2015
Novi Sad, 31.1.2015

Disciplina 11, Decaci, 200m Prsno/Breast, D

Rang G.R. Vreme Bodova 100m 200m
9. BRANKOVIC, Marko 04  Vojvodina N.Sad 3:4091 190 1:45.38 1:55.53
Disciplina 12 Zenski, 200m Prsno/Breast Otvoreno
31.1.2015-12:19 Rezultati
Bodova: FINA 2014
Rang G.R. Vreme Bodova 100m 200m
A
1. DORIS, Jelic 98 Osijek Zito 3:12.17 379 1:32.24 1:39.93
B
1. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:41.07 644 1:19.98 1:21.09
2. PEJICIC, Sara 00  Vojvodina N.Sad 2:4736 574 1:20.35 1:27.01
3. JANJUSEVIC, Anja 00 Crvena Zvezda 2:49.93 548 1:22.76 1:27.17
C
1. MILOSEVIC D, Teodora 02 Crvena Zvezda 2:4891 558 1:21.80 1:27.11
2. LEA, Knezevic 01 Osijek Zito 3:02.05 446 1:27.82 1:34.23
3. MILOSEVIC, Jovana 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 3:02.17 445 1:29.61 1:32.56
4. PLAVSIC, Aleksandra 02 Vojvodina N.Sad 3:04.88 425 1:29.19 1:35.69
5. KEDIC, Natasa 02 Vojvodina N.Sad 3:05.10 424 1:29.01 1:36.09
6. LALIC, Katarina 01 11. APRIL Beograd 3:11.68 382 1:36.41 1:35.27
7. FEMIC, Ksenija 01 "VRBAS" Vrbas 3:12.06 379 1:29.02 1:43.04
8. KATACIC, Valentina 01 "Feniks",Sombor 3:12.46 377 1:33.71 1:38.75
9. GAGIC, Lena 02 Vojvodina N.Sad 3:13.95 368 1:33.71 1:40.24
10. MACURA, Ana 02 Crvena Zvezda 3:25.02 312 1:38.61 1:46.41
11. BLAZIN, Ivana 02 Vojvodina N.Sad 3:29.70 291 1:39.89 1:49.81
12. ZDJELAR, Katarina 02 Crvena Zvezda 3:33.72 275 1:43.28 1:50.44
DSQ LASLO, Sara 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:31.86
D
1. MEGADJA, Marta 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:14.46 366 1:35.31 1:39.15
2. PESIC, Stasa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 3:1820 345 1:37.60 1:40.60
3. SAMARDZIJA, Milica 03 "VRBAS" Vrbas 3:1950 339 1:38.52 1:40.98
4. MARIC, Dafina 03 Plivacki klub "Polet" Sombor 3:3241 280 1:43.01 1:49.40
5. PRPA, Valentina 04 Plivacki klub "Novi Sad" 3:37.14 262 1:50.51 1:46.63
6. DESIC, Dejana 04 Plivacki klub "Novi Sad" 3:38.34 258 1:48.05 1:50.29
7. ILIC, Andjela 03 Plivacki klub "Polet" Sombor 3:45.69 234 1:46.19 1:59.50
8. KRATOCHWILL, Mateea 03 Delfin Timisoara 3:49.10 223 1:51.05 1:58.05
9. ZELIC, Milica 04 Plivacki klub "Novi Sad" 4:01.84 190 1:57.83 2:04.01
DSQ SEKULIC, Helena 03 11. APRIL Beograd 1:31.79
Disciplina 13 Muski, 200m MeSovito/Medley Otvoreno
31.1.2015 - 12:38 Rezultati
Bodova: FINA 2014
Rang G.R. Vreme Bodova 100m 200m
A
1. SORAK, Stefan 92 Vojvodina N.Sad 2:11.65 649 1:02.69 1:08.96
2. ILIC, Todor 98 Plivacki klub "Novi Sad" 2:18.58 556 1:03.63 1:14.95
3. BIJELIC, Oliver 97 KPD Faros 2:20.18 537 1:08.66 1:11.52
4. PANTIC, Milos 96 Vojvodina N.Sad 2:2495 486 1:09.87 1:15.08
5. STANICKOQOV, Djordje 96 PK"Profesional-Proakva“N.Sad 2:26.30 473 1:08.53 1:17.77

Splash Meet Manager 11, 11.34686

Registered to Plivacki Savez Srbije

2.2.2015 11:45 - Strana 15



Evropa 2015
Novi Sad, 31.1.2015

Disciplina 13, Muski, 200m MeSovito/Medley

B
1. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub "Novi Sad" 2:1598 589 1:02.55 1:13.43
2. RASKOVIC, Matija 99 Crvena Zvezda 2:27.80 458 1:10.04 1:17.76
3. BJELIC, Petar 00 Plivacki klub "Novi Sad" 2:30.26 436 1:08.93 1:21.33
4., DOKMANOVIC, Luka 99 11. APRIL Beograd 2:33.83 406 1:14.09 1:19.74
C
1. RADO, Mirko 01 11. APRIL Beograd 2:39.49 365 1:16.34 1:23.15
2. VISNJIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 2:5598 271 1:27.02 1:28.96
3. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL Beograd 2:56.28 270 1:24.78 1:31.50
4. STEVANOVIC, Andrija 01 Crvena Zvezda 2:58.71 259 1:29.71 1:29.00
5. LJUBOJA, Andrija 02 11. APRIL Beograd 3:05.36 232 1:34.99 1:30.37
6. GRGUR, Ognjen 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:11.02 212 1:36.66 1:34.36
7. NIKOLIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 3:17.32 192 1:38.51 1:38.81
D
1. CULUM, Strahinja 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:50.87 296 1:20.60 1:30.27
2. DJURICIC, Nenad 04 Crvena Zvezda 2:53.86 281 1:21.43 1:32.43
3. DOGNAR, Vuk 03 "VRBAS" Vrbas 2:57.59 264 1:26.58 1:31.01
4. MILOSEVIC, Minja 03 11. APRIL Beograd 2:5791 263 1:24.18 1:33.73
5. GENOVSKI, Aleksa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:58.00 262 1:27.17 1:30.83
6. BEGOVIC, Balsa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:58.66 259
7. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 3:00.28 252 1:27.56 1:32.72
8. KOLTIN, Nikola 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:05.75 231 1:34.24 1:31.51
9. RODIC, Marko 04 11. APRIL Beograd 3:06.11 229 1:28.36 1:37.75
10. ZAGORCIC, Milorad 04 Plivacki klub "Novi Sad" 3:08.19 222 1:33.09 1:35.10
11. SAMARDZIJA, Stojan 03 Plivacki klub "Novi Sad" 3:11.79 210 1:31.37 1:40.42
12. DULAC, Luka 04 Plivacki klub "Spartak” Suboti 3:14.71 200 1:34.99 1:39.72
13. TIMARAC, Lazar 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:26.12 169 1:39.28 1:46.84
14. POPOVIC, Petar 03 11. APRIL Beograd 3:32.84 153 1:48.16 1:44.68
15. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 3:35.62 147 1:51.42 1:44.20
16. MEDIC, Mihajlo 03 11. APRIL Beograd 3:41.05 137 1:56.37 1:44.68
DSQ ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:16.94
E
1. POPOVIC, Nikola 05 "Feniks",Sombor 3:13.48 204
2. PUTNIK, Lav 06 Plivacki klub "Novi Sad" 3:36.69 145 1:50.89 1:45.80
3. GRGIC, Nebojsa 06 Plivacki klub "Novi Sad" 3:3861 141 1:49.22 1:49.39
Disciplina 14 Zenski, 200m Me3ovito/Medley Otvoreno
31.1.2015 - 12:57 Rezultati
Bodova: FINA 2014
Rang G.R. Vreme Bodova 100m 200m
A
1. CREVAR, Aleksandra 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:33.91 550 1:13.34 1:20.57
2. POPOQVIC, lvana 97 Plivacki klub "Novi Sad" 2:36.58 522 1:14.52 1:22.06
3. KLJAJEVIC, Natasa 97 "Feniks",Sombor 2:43.79 456 1:16.84 1:26.95
B
1. JECANSKI, Jelena 99 Vojvodina N.Sad 2:26.03 644 1:08.91 1:17.12
2. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub "Novi Sad" 2:2852 612 1:14.42 1:14.10
3. BABIC, Andjela 99 Plivacki klub "Novi Sad" 2:32.51 565 1:12.63 1:19.88
4. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:35.70 531 1:13.76 1:21.94
5. BIJELLIC, Laura 00 KPD Faros 2:35.90 529 1:14.01 1:21.89
6. SEKULIC, Mila 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 2:38.08 508 1:12.69 1:25.39
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Evropa 2015

Novi Sad, 31.1.2015

Disciplina 14, Devojcice, 200m MeSovito/Medley, B

Rang G.R. Vreme Bodova 100m 200m
7. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub "Novi Sad" 2:39.62 493 1:14.51 1:25.11
8. DRAGOVIC, Masa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:40.75 483 1:17.85 1:22.90
9. REPMAN, Patricia 00 "Feniks",Sombor 2:48.73 417 1:21.31 1:.27.42
C
1. POPOQV, Snezana 01 Delfin Timisoara 2:38.92 500 1:12.82 1:26.10
2. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub "Novi Sad" 2:38.93 500 1:17.53 1:21.40
3. ZIVKOVIC, Emilija 01 Crvena Zvezda 2:41.01 480 1:18.05 1:22.96
4. OPACIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 2:42.37 468 1:19.53 1:22.84
5. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 2:42.47 468 1:17.95 1:24.52
6. SALMA, Doris 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:43.76 457 1:21.08 1:22.68
7. ZIVIC, Teodora 02 Crvena Zvezda 2:4429 452 1:17.40 1:26.89
8. CULIBRK, Tara 01 11. APRIL Beograd 2:4439 451 1:18.65 1:25.74
9. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 2:49.37 413 1:15.81 1:33.56
10. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 2:51.54 397 1:22.54 1:29.00
11. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub "Novi Sad" 2:51.57 397 1:21.87 1:29.70
12. KEKIC, Dejana 02 Pk "Swim Star" 2:51.63 397 1:.21.91 1:29.72
13. STANIMIROVIC, Mina 02 11. APRIL Beograd 2:58.11 355 1:27.01 1:31.10
14. LASLO, Milja 01 Plivacki klub "Novi Sad" 3:00.22 342 1:27.60 1:32.62
15. MUIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 3:00.69 340 1:20.80 1:39.89
16. NOVAKOVIC, Iva 01 Crvena Zvezda 3:05.52 314 1:24.33 1:41.19
D
1. STANIC, Marija 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:5449 377 1:24.63 1:29.86
2. SANTA, Georgina 03 Pk "Swim Star" 2:59.08 349 1:28.52 1:30.56
3. SLAVNIC, Isidora 03 Plivacki klub "Novi Sad" 3:11.91 284 1:33.73 1:38.18
4. IRA, Ivkovic 04 Osijek Zito 3:12.69 280 1:31.78 1:40.91
5. BOGISIC, Sonja 04 "Feniks",Sombor 3:1431 273 1:37.70 1:36.61
6. ERDELJAN, Katarina 03 Vojvodina N.Sad 3:17.00 262 1:31.15 1:45.85
7. IVKOVIC, Luna 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:2223 242 1:39.37 1:42.86
DSQ BABIC, Teodora 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:26.78
E
1. CONIC, Milana 05 Plivacki Klub "Sombor" 3:26.84 226 1:41.38 1:45.46
2. JEJINA, Simona 05 11. APRIL Beograd 4:0453 137 1:55.88 2:08.65
Disciplina 15 Muski, 1500m Slobodno/Free Otvoreno
31.1.2015 - 13:16 Rezultati
Bodova: FINA 2014
Rang G.R. Vreme Bodova
1. RATKOV, Nikola 99  Plivacki klub "Spartak" Suboti 16:42.55 655
100m: 1:04.41 1:04.41 500m: 5:30.10 1:06.85 900m: 9:57.34 1.07.61 1300m: 14:28.27 1.08.47
200m: 2:11.01 1:06.60 600m: 6:36.43 1:06.33 1000m: 11:05.05 1:07.71 1400m: 15:35.17 1:06.90
300m: 3:17.02 1:06.01 700m: 7:42.42 1:05.99 1100m: 12:11.94 1:06.89 1500m: 16:42.55 1:07.38
400m: 4:23.25 1:06.23 800m: 8:49.73 1:.07.31 1200m: 13:19.80 1:07.86
2. LOVRO, Dijanovic 98 Osijek Zito 17:38.23 557
100m: 1:05.16 1:05.16 500m: 5:48.10 1:11.60 900m: 10:34.01 1:11.26 1300m: 15:19.90 1:11.28
200m: 2:14.86 1:09.70 600m: 6:59.52 1:11.42 1000m: 11:45.79 1:11.78 1400m: 16:30.32 1:10.42
300m: 3:25.56 1:10.70 700m: 8:10.97 1:11.45 1100m: 12:57.19 1:11.40 1500m: 17:38.23 1:07.91
400m: 4:36.50 1:10.94 800m: 9:22.75 1:11.78 1200m: 14:08.62 1:11.43
3. MATIC, Aleksa 00 Crvena Zvezda 17:43.76 548
100m: 1:06.58 1:06.58 500m: 5:54.17 1:12.68 900m: 10:41.47 1:10.88 1300m: 15:23.58 1:10.49
200m: 2:17.38 1:10.80 600m: 7:06.75 1:12.58 1000m: 11:51.85 1:10.38 1400m: 16:34.33 1:10.75
300m: 3:29.37 1:11.99 700m: 8:18.81 1:12.06 1100m: 13:02.18 1:10.33 1500m: 17:43.76 1:09.43
400m: 4:41.49 1:12.12 800m: 9:30.59 1:11.78 1200m: 14:13.09 1:10.91
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Evropa 2015

Novi Sad, 31.1.2015

Disciplina 15, Muski, 1500m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova
4. KOVACEVIC, Lazar 00 Vojvodina N.Sad 18:00.77 523
100m: 1:05.93 1:05.93 500m: 5:50.22 1:11.46 900m: 10:39.27 1:12.47 1300m: 15:32.86 1:14.01
200m: 2:16.98 1:11.05 600m: 7:02.06 1:11.84 1000m: 11:51.15 1:11.88 1400m: 16:48.49 1:15.63
300m: 3:27.42 1:10.44 700m: 8:14.40 1:12.34 1100m: 13:04.85 1:13.70 1500m: 18:00.77 1:12.28
400m: 4:38.76 1:11.34 800m: 9:26.80 1:12.40 1200m: 14:18.85 1:14.00
5. HUNJADI, David 00  Plivacki klub "Spartak" Suboti 18:55.75 451
100m: 1:08.55 1:08.55 500m: 6:14.21 1:16.94 900m: 11:19.31 1:15.47 1300m: 16:25.77 1:15.61
200m: 2:24.37 1:15.82 600m: 7:31.74 1:17.53 1000m: 12:35.82 1:16.51 1400m: 17:40.32 1:14.55
300m: 3:40.93 1:16.56 700m: 8:48.15 1:16.41 1100m: 13:53.34 1:17.52 1500m: 18:55.75 1:15.43
400m: 4:57.27 1:16.34 800m: 10:03.84 1:15.69 1200m: 15:10.16 1:16.82
6. MILOSEVIC, Branko 01 Vojvodina N.Sad 19:15.11 428
100m: 1:10.65 1:10.65 500m: 6:18.58 1:18.21 900m: 11:29.37 1:16.95 1300m: 16:42.92 1:18.28
200m: 2:25.77 1:15.12 600m: 7:36.62 1:18.04 1000m: 12:47.71 1:18.34 1400m: 18:01.51 1:18.59
300m: 3:42.61 1:16.84 700m: 854.61 1:17.99 1100m: 14:05.60 1:17.89 1500m: 19:15.11 1:13.60
400m: 5:00.37 1:17.76 800m: 10:12.42 1:17.81 1200m: 15:24.64 1:19.04
7. STANIVUK, David 01 Vojvodina N.Sad 19:52.01 390
100m: 1:12.32 1:12.32 500m: 6:32.95 1:20.12 900m: 11:54.26 1:20.52 1300m: 17:15.62 1:20.27
200m: 2:32.17 1:19.85 600m: 7:52.70 1:19.75 1000m:; 13:15.14 1:20.88 1400m: 18:34.80 1:19.18
300m: 3:52.43 1:20.26 700m: 9:12.97 1:20.27 1100m: 14:35.03 1:19.89 1500m: 19:52.01 1:17.21
400m: 5:12.83 1:20.40 800m: 10:33.74 1:20.77 1200m: 15:55.35 1:20.32
8. TUFEGDZIC, Luka 02 Vojvodina N.Sad 20:18.40 365
100m: 1:15.23 1:15.23 500m: 6:38.35 1:21.69 900m: 12:06.27 1:22.16 1300m: 17:38.55 1:22.84
200m: 2:35.16 1:19.93 600m: 8:00.12 1:21.77 1000m: 13:28.46 1:22.19 1400m: 19:00.46 1:21.91
300m: 3:55.75 1:20.59 700m: 9:22.37 1:22.25 1100m: 14:52.32 1:23.86 1500m: 20:18.40 1:17.94
400m: 5:16.66 1:20.91 800m: 10:44.11 1:21.74 1200m: 16:15.71 1:23.39
Disciplina 16 Zenski, 800m Slobodno/Free Otvoreno
31.1.2015 - 13:38 Rezultati
Bodova: FINA 2014
Rang G.R. Vreme Bodova
1. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 9:38.02 623
100m: 1:07.78 1:07.78 300m: 3:32.35 1:12.57 500m: 5:58.40 1:13.00 700m: 8:25.64 1:13.73
200m: 2:19.78 1:12.00 400m: 4:45.40 1:13.05 600m: 7:11.91 1:1351 800m: 9:38.02 1:12.38
2. NINKOQOV, Vera 02 Vojvodina N.Sad 9:42.14 610
100m: 1:08.64 1:08.64 300m: 3:36.43 1:13.89 500m: 6:03.42 1:13.19 700m: 8:31.49 1:14.05
200m: 2:22.54 1:13.90 400m: 4:50.23 1:13.80 600m: 7:17.44 1:14.02 800m: 9:42.14 1:10.65
3. RADULOVIC, Ana 02 CrvenaZvezda 9:47.85 592
100m: 1:08.01 1:08.01 300m: 3:35.08 1:14.02 500m: 6:05.55 1:15.33 700m: 8:35.58 1:15.29
200m: 2:21.06 1:13.05 400m: 4:50.22 1:15.14 600m: 7:20.29 1:14.74 800m: 9:47.85 1:12.27
4. MITROVSKI, Marija 97  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 9:52.52 579
100m: 1:09.00 1:09.00 300m: 3:34.36 1:13.08 500m: 6:04.94 1:15.82 700m: 8:36.98 1:15.68
200m: 2:21.28 1:12.28 400m: 4:49.12 1:14.76 600m: 7:21.30 1:16.36 800m: 9:52.52 1:15.54
5. LUCIC, Nada 02 Vojvodina N.Sad 9:54.26 573
100m: 1:09.41 1:09.41 300m: 3:38.70 1:14.92 500m: 6:10.33 1:15.81 700m: 814126 1:15.20
200m: 2:23.78 1:14.37 400m: 45452 1:15.82 600m: 7:26.06 1:15.73 800m: 9:54.26 1:13.00
6. SOBAT, Bogdana 99 Crvena Zvezda 10:04.11 546
100m: 1:10.09 1:10.09 300m: 3:42.09 1:16.39 500m: 6:15.34 1:16.28 700m: 8:50.05 1:17.23
200m: 2:25.70 1:15.61 400m: 4:59.06 1:16.97 600m: 7:32.82 1:17.48 800m: 10:04.11 1:14.06
7. IVANA, Granosa 00 Osijek zito 10:22.15 500
100m: 1:09.77 1:09.77 300m: 3:42.10 1:16.99 500m: 6:19.99 1:19.68 700m: 9:02.39 1:21.33
200m: 2:25.11 1:15.34 400m: 5:00.31 1:18.21 600m: 7:41.06 1:21.07 800m: 10:22.15 1:19.76
8. PEKOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub "Novi Sad" 10:58.72 421
100m: 1:1291 1:12.91 300m: 3:59.03 1:24.01 500m: 6:48.45 1:24.68 700m: 9:37.67 1:24.11
200m: 2:35.02 1:22.11 400m: 5:23.77 1:24.74 600m: 8:13.56 1:25.11 800m: 10:58.72 1:21.05
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Evropa 2015
Novi Sad, 31.1.2015

2 - 31. Januar 2015

31.1.2015 - 16:05

Disciplina 17
31.1.2015 - 16:05

Muski, 50m Delfin/Fly

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2014
Rang
A

1. JUKIC, Dinko

2. SINKOVIC, Aron

3. RADULOVIC, Bosko
PERISIC, Dejan

5. VASOVIC, Nebojsa

6. STARCEVIC, Milos

7. MISIC, Strahinja

8. FRAN, Culin

9. PROBOJCEVIC, Dejan

10. GOBELJIC, Nikola

11. SRDANOV, Milan

12. JOVANOVIC, Predrag

13. BIJELIC, Oliver

14. BOJICIC, Jovan

15. ZUPANCIC, Dario

1. BOBAR, Aleksa

2. LAZAREVIC, Stefan
3. ERAKOVIC, Luka
4. MATIC, Aleksa

5. PANIC, Darko

6. PETROVIC, David
7. DOKMANOVIC, Luka
8. RADOVANOVIC, Luka
9. MARKOVIC, Mateja
10. SRBLJANOVIC, Marko
11. GAJIC, Filip

12. DAMJANAC, Andrej
13. VOJINOVIC, Lazar
14. VLATKOVIC, Nikola
15. JOVIC, Dejan

16. VUKOVIC, Vuk

17. RISTICEVIC, Vasilije
18. PAVKOVIC, Dusan
19. STANISAVIC, Jovan
20. DOSEN, Strahinja
DSQ PETRAS, Vladimir

MARKO, Filipovic
PETKOVIC, Vladimir
RADO, Mirko
SAPONUJIC, Igor
SAMOLOVAC, Jovan
RADOJICIC, Vukasin
GRUJIC, Dusan
MACANOVIC, Vuk

NGO~ WDE

G.R.

89  Primorje

96  Plivacki klub "Novi Sad"

96 Vojvodina N.Sad

93  Plivacki klub "Novi Sad"

96  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
95 Pksm

97  Plivacki klub "Novi Sad"

97  Osijek Zito

96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad
98 Vojvodina N.Sad

97 Crvena Zvezda

98 PK,,Barakuda"

97 KPD Faros

97 11. APRIL Beograd

98 PK"Profesional-Proakva"N.Sad

99  Plivacki klub "Novi Sad"

99 11. APRIL Beograd

00 Pk Delfin Vrbas

00 Crvena Zvezda

99  Plivacki klub "Novi Sad"

99  Plivacki klub "Novi Sad"

99 11. APRIL Beograd

00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
99 Crvena Zvezda

99  Plivacki klub "Novi Sad"

99 PK ,,Barakuda"

99  Plivacki klub "Novi Sad"

00 11. APRIL Beograd

00  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
00 PK"Profesional-Proakva"N.Sad
00 Plivacki klub "Novi Sad"

00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad
00 11. APRIL Beograd

00 Plivacki klub "Novi Sad"

00  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j

01 Osijek zZito

01 Pivacki klub,,Banat"Kikinda
01 11. APRIL Beograd

01 11. APRIL Beograd

01  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
02 "VRBAS" Vrbas

02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
01  Plivacki klub "Novi Sad"

Vreme Bodova

2477 742
26.28 621
26.29 621
26.29 621
26.59 600
26.73 590
26.87 581
28.06 510
28.96 464
29.49 440
29.84 424
30.43 400
31.27 369
3151 360
32.43 330
26.76 588
26.79 586
2782 524
28.75 474
290.02 461
2957 436
29.71 430
30.05 415
30.35 403
30.38 402
30.87 383
3115 373
31.88 348
3287 317
33.16 309
33.49 300
33.67 295
33.84 291
35.16 259
36.72 227
30.53 396
31.69 354
3177 351
3252 328
33.66 295
35.73 247
36.45 233
38.44 198
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Evropa 2015

Novi Sad, 31.1.2015

Disciplina 17, DecCaci, 50m Delfin/Fly, C

Rang

9. KURJAK, Teodor

10. GRGUR, Ognjen

11. VUCENOVIC, Slobodan
12. ZLATANOVIC, Nikola
DSQ CVETKOVIC, llija

D

POPADIC, Nikola
RODIC, Marko
CULUM, Strahinja
DOGNAR, Vuk
DUBOVAC, Petar
BUKALOQOV, Nemanja
KEVRESAN, Adrian
SAMARDZIJA, Stojan
DULAC, Luka

10. BANJAC, Danilo

11. SAVIC, Lazar

12. LEON, Lisinski

13. AVRAMOVIC, Nikola
14. TIMARAC, Lazar
15. KEKENJ, Dominik
16. TEPAVAC, Andrija
17. MIKLUSEYV, Danilo
18. BLESIC, Nedeljko
19. POPOVIC, Petar
20. TODOROVIC, Marko
21. ZIMA, Milos

22. MARINKOVIC, Milan
23. MIJATOVIC, Stevan

CoNoOR~WONE

JEROTIJEVIC, Srdjan
POPOVIC, Nikola
PILIPOVIC, Ognjen
BABIC, Filip

NANIC BABIC, Marko
CEKEREVAC, Andrija
BANATEAN, Andreas
PANIC, Igor
PLAVSIC, Vojin
RAJNIC, Mateja
VASIC, Dusan

POoOX NOGORAWNE

e

G.R.

01
01
02
02
01

03
04
03
03
04
03
03
03
04
04
04
04
04
04
04
04
03
04
03
03
03
04
04

05
05
06
05
06
05
05
05
05
05
06

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Vojvodina N.Sad

Plivacki Klub NUN

Crvena Zvezda

Plivacki klub "Novi Sad"

11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Novi Sad"
"VRBAS" Vrbas

PK ,,Barakuda"
"Feniks",Sombor
PK"Profesional-Proakva"N.Sad
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Osijek Zito

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"

11. APRIL Beograd

Plivacki Klub NUN

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub "Novi Sad"
PK"Profesional-Proakva"N.Sad

"VRBAS" Vrbas
"Feniks",Sombor

Vojvodina N.Sad

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki Klub NUN

Delfin Timisoara

Pk Delfin Vrbas

Plivacki klub "Novi Sad"

PK ,,Barakuda"
PK"Profesional-Proakva"N.Sad

Vreme Bodova

38.63
39.30
41.53
43.36

33.77
34.41
34.43
34.74
35.50
36.28
36.98
37.54
37.91
39.09
39.37
41.17
41.39
41.43
42.88
43.44
44.26
44.28
45.84
48.14
48.90
49.90
50.69

37.35
41.04
41.85
43.78
46.84
47.76
48.12
52.33
52.98
56.03
56.08

195
185
157
138

293
276
276
269
252
236
223
213
207
188
184
161
159
158
143
137
130
129
117
101

96

90

86

216
163
153
134
109
103
101
78
75
64
63
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Evropa 2015

Novi Sad, 31.1.2015

D

isciplina 18

31.1.2015 - 16:18

Zenski, 50m Delfin/Fly

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2014

A

Rang

VASIC, Andjela
HADZIC, Mia
LAURA, Herek
KLJAJEVIC, Natasa
KAPUNAC, Milica

ghroNPE

MARIC, Ivana
MANESKI, Anja
CUCKOVIC, Andjela
URUMOVIC, Milica
DRAGOVIC, Masa
DASKALOVSKI, Katarina
BLESIC, Jovana
ADAMOVIC, Andrea
SOBAT, Bogdana
10. ANTONIC, Katarina
11. REPMAN, Barbara
12. CURCIC, Tamara

CoNoA~AWONPE

1. POPOQV, Snezana

2. KUKOLJ, Tamara

3. VUCKOVIC, Milica

4. PESIC, Masa

5. PETAKOVIC, Mia

6. GVOIC, Milica

7. JELICIC, Andjela

8. NOVAKOVIC, Iva

9. PAGER, Kristina

10. KATACIC, Valentina
11. TRANKULOV, Glorija
12. AGNER, Dunja

13. BLESIC, Tijana

14. MANDZIC, Teodora
15. VUJASINOVIC, Danijela
16. KUZMANOVIC, Matrija
17. ZDJELAR, Katarina

DER, Teodora
STANIC, Marija
MARICIC, Masa
SEVIC, Jelena
BOGISIC, Sonja
RAJINOVIC, Milijana
AGNER, Mila
IVKOVIC, Luna
KULIC, Isidora

COoNoA~WONPE

G.R.

97
93
96
97
98

99
00
00
99
99
00
00
00
99
99
00
99

01
01
02
01
01
01
02
01
02
01
02
02
02
01
02
01
02

03
03
03
04
04
03
03
04
03

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd

Osijek Zito

"Feniks",Sombor

Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Vojvodina N.Sad

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
PK ,,Barakuda"
Plivacki klub "Novi Sad"
11. APRIL Beograd
Crvena Zvezda

11. APRIL Beograd
"Feniks",Sombor
"Feniks",Sombor

Delfin Timisoara

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd

Crvena Zvezda

PK Vracar

Plivacki klub "Polet" Sombor
Plivacki klub "Novi Sad"
Crvena Zvezda

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
"Feniks",Sombor

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki Klub "Sombor"
Plivacki Klub NUN

Crvena Zvezda

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub "Novi Sad"

11. APRIL Beograd
Vojvodina N.Sad
"Feniks",Sombor
"Feniks",Sombor

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Spartak™ Suboti
Plivacki klub "Novi Sad"

Vreme Bodova

2938 621
30.17 573
3112 522
3156 501
31.64 497
30.53 553
3156 501
31.67 496
31.87 486
33.06 436
33.76 409
33.87 405
34.39 387
3455 382
36.59 321
38.62 273
39.80 249
31.42 507
32.34 465
32.56 456
33.67 412
35.26 359
35.79 343
3581 343
36.09 335
36.15 333
36.16 333
37.02 310
37.19 306
41.27 224
41.48 220
41.81 215
46.68 154
49.42 130
3542 354
36.19 332
36.21 331
36.90 313
40.10 244
43.28 194
4434 180
45.57 166
47.67 145
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Evropa 2015

Novi Sad, 31.1.2015

Disciplina 18, Zenski, 50m Delfin/Fly

E
1. BUHMILER, Mia 05 Vojvodina N.Sad 4056 236
2. PEKAR, Maja 05 PK"Profesional-Proakva'N.Sad 41.10 226
3. PAPP, Annemarie 05 Delfin Timisoara 4593 162
4, TORNJANSKI, Nina 05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 48.62 137
5. JEJINA, Simona 05 11. APRIL Beograd 53.09 105
6. BOJA, Teodora 06 Delfin Timisoara 54.73 96
7. STANIC, Tamara 07  Plivacki klub "Novi Sad" :01.05 69
Disciplina 19 Muski, 50m Ledno/Back Otvoreno
31.1.2015 - 16:27 Rezultati
Bodova: FINA 2014
Rang G.R. Vreme Bodova
A
1. GERBEC, Sasa 86  Primorje 26.87 716
rucno mereno
2. SEKULOVIC, Sekul 97  Vojvodina N.Sad 27.27 685
rucno mereno
3. RASKOVIC, Bojan 97  Plivacki klub "Novi Sad" 28.17 621
4. SERAFIMOVSKI, Sasa 97  Plivacki klub "Novi Sad" 30.79 475
5. SENASA, Jovan 98  Plivacki klub "Novi Sad" 31.19 457
B
1. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 2956 537
2. TOMOVIC, Vuk 00  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.22 456
3. DMITROVIC, Luka 99 PK Vracar 32.06 421
4. DAMJANAC, Andrej 99  Plivacki klub "Novi Sad" 33.07 384
5. VRANIC, David 00  Plivacki klub "Novi Sad" 34.46 339
C
1. STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 33.00 386
2. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 34.71 332
3. CIRKOVIC, Aleksa 01  Plivacki klub "Novi Sad" 35.15 319
4. MARIC, Nikola 02  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 36.35 289
5. SAMOLOVAC, Jovan 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 36.98 274
6. IVETIC, Nikola 01 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 37.21 269
7. JELACA, Mateja 01 CrvenaZvezda 37.69 259
8. TOLMAC, Vukasin 02  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 39.23 230
DSQ FILIPOVIC, Nikola 02 Pivacki klub,,Banat"Kikinda
DSQ MARINKOVIC, Aleksa 01  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
D
1. MEDIC, Danilo 03  Vojvodina N.Sad 36.05 296
2. MILOSEVIC, Minja 03 11. APRIL Beograd 36.45 286
3. BEDIC, Andrej 03  Plivacki klub "Spartak™ Suboti 37.14 271
4. ZAGORCIC, Milorad 04  Plivacki klub "Novi Sad" 38.76 238
5. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 41.07 200
6. LEON, Lisinski 04  Osijek zZito 43.83 165
7. BLESIC, Nedeljko 04  Plivacki klub "Novi Sad" 46.30 139
8. BRANKOVIC, Marko 04  Vojvodina N.Sad 46.40 139
9. NIKOLIC, Uros 04  Plivacki klub "Novi Sad" 4852 121
10. SIVCEV, Slobodan 03 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 48.77 119
11. MARINKOVIC, Milan 04  Plivacki klub "Novi Sad" 50.34 108
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Novi Sad, 31.1.2015

Disciplina 19, Decaci, 50m Ledno/Back, D

Rang G.R. Vreme Bodova
12. NENADOVIC, Matija 04  Plivacki Klub NUN 58.84 68
E
1. BABIC, Filip 05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 4247 181
2. DUDUKOVIC, Aleksa 05 "Feniks",Sombor 4431 159
3. ZAVISIC, Filip 05  Plivacki klub "Spartak" Suboti 4532 149
4. BOGDANOVIC, Petar 06  Vojvodina N.Sad 47.02 133
5. BANATEAN, Andreas 05 Delfin Timisoara 47.07 133
6. SIMIC, Nikola 05  Plivacki Klub NUN 47.63 128
7. MERKL, Miljan 05 "Feniks",Sombor 48.66 120
8. PANIC, Igor 05 Pk Delfin Vrbas 50.66 106
9. BJELOBRK, Aljosa 06  Plivacki klub "Novi Sad" 51.61 101
10. NISTOR, Darius 06 Delfin Timisoara 51.62 101
11. ROGANOVIC, Ognjen 07  Plivacki klub "Novi Sad" 52.09 98
12. MILOJEVIC, Aleksandar 06  Plivacki Klub NUN 54.56 85
Disciplina 20 Zenski, 50m Ledno/Back Otvoreno
31.1.2015 - 16:37 Rezultati
Bodova: FINA 2014
Rang G.R. Vreme Bodova
A
1. KLJAJEVIC, Natasa 97  "Feniks",Sombor 33.86 510
2. GALAC, Sanja 98 "Feniks",Sombor 35.08 458
3. NADA, Sikra 97  Osijek Zito 35.29 450
B
1. PETROVIC, Sofija 99  Plivacki klub "Novi Sad" 3252 576
2. JOVIC, Leontina 00  Plivacki klub "Novi Sad" 32.81 561
3. RADONJIC, Jelena 99  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.75 515
4. DOBROSEVIC, Marija 00 KPD Faros 34.21 494
5. CUCKOVIC, Andjela 00 11. APRIL Beograd 34.83 468
6. GUCONIC, Milica 00 PK,Barakuda" 42.20 263
C
1. NINKOVIC, Milica 01  Plivacki klub "Novi Sad" 3281 561
2. ZIVKOVIC, Emilija 01 CrvenaZvezda 36.33 413
3. RADOVANOVIC, Anja 02 CrvenaZvezda 36.38 411
4. MILOSEVIC D, Teodora 02 CrvenaZvezda 36.64 402
5. CULIBRK, Tara 01 11. APRIL Beograd 36.78 398
6. ZIVIC, Teodora 02 Crvena Zvezda 37.11 387
7. LASLO, Sara 01  Plivacki klub "Novi Sad" 3752 375
8. MALETIC, Helena 01  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 38.66 342
9. STUPAR, Vanja 02  Plivacki klub "Novi Sad" 38.80 339
10. SKENDEROVIC, Tea 02  Plivacki klub "Spartak" Suboti 39.13 330
11. MACURA, Ana 02 Crvena Zvezda 40.06 308
12. STANIMIROVIC, Mina 02 11. APRIL Beograd 40.31 302
13. EREMIC, Jelena 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 44.00 232
14. STANKOVIC, Ana 02 PK,Barakuda" 4453 224
15. MUDRIC, Milica 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 45.00 217
16. KOZLOVACKI, Dijana 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 46.42 198
17. ILIC, Mia 01 PK,,Barakuda" 50.02 158
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Evropa 2015
Novi Sad, 31.1.2015

Disciplina 20, Zenski, 50m Ledno/Back

D
1. GRUJIC, Vanja 03  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 37.04 389
2. PRPA, Valentina 04  Plivacki klub "Novi Sad" 42.63 255
3. KRATOCHWILL, Mateea 03 Delfin Timisoara 43.12 247
4. BOGDANOVIC, Jovana 03  Vojvodina N.Sad 4487 219
5. DESIC, Dejana 04  Plivacki klub "Novi Sad" 46.79 193
6. AGNER, Mila 03  Plivacki klub "Novi Sad" 4769 182
7. BOZOVIC, Nastasija 03  Plivacki klub "Novi Sad" 48.52 173
8. RODIC, Anastasija 03  Plivacki klub "Novi Sad" 48.63 172
9. NENADIC, Elena 04  Plivacki klub "Novi Sad" 51.85 142
10. ZELIC, Milica 04  Plivacki klub "Novi Sad" 51.94 141
E
1. OBRADOVIC, Nadja 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 44.00 232
2. BUFTEANU, Bianca 06 Delfin Timisoara 46.20 200
3. CURCIC, Iva 05 Plivacki Klub NUN 4794 179
4. ILIC, Nora 06 PK ,,Barakuda" 49.32 165
5. CRNKOVIC, Dunja 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 51.22 147
6. BOJA, Teodora 06 Delfin Timisoara 52.11 140
7. DAVIDOVIC, Andrea 07 Plivacki klub "Novi Sad" 53.99 125
8. ASANIN, Anja 06 Plivacki klub "Novi Sad" 56.64 109
Disciplina 21 Muski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
31.1.2015 - 16:45 Rezultati
Bodova: FINA 2014
Rang G.R. VremBodova 100m 200m 300m 400m
A
1. SORAK, Stefan 92 Vojvodina N.Sad 4:06.01 715 58.68 1:.01.77 1:02.68 1:02.88
50m: 150m: 250m:
100m: 58.68 200m:  2:00.45 300m:  3:03.13 4:06.01
2. STUPAR, Nikola 97 Plivacki klub "Novi Sad" 4:17.05 627 1:01.29 1:.04.90 1:.06.07 1:04.79
50m: 150m: 250m:
100m: 1:01.29 200m: 2:06.19 300m: 3:12.26 4:17.05
3. MAJSTOROVIC, Nikola 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:20.17 605 1:02.22 1.05.66 1:06.26 1:06.03
50m: 150m: 250m:
100m:  1:02.22 200m:  2:07.88 300m:  3:14.14 4:20.17
4. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub "Novi Sad" 4:22.15 591 1:01.60 1:.06.64 1.07.10 1:06.81
50m: 150m: 250m:
100m: 1:01.60 200m: 2:08.24 300m: 3:15.34 4:22.15
5. ILIC, Todor 98 Plivacki klub "Novi Sad" 4:23.37 583 1:01.58 1:.06.88 1:.07.27 1.07.64
50m: 150m: 250m:
100m:  1:01.58 200m:  2:08.46 300m:  3:15.73 4:23.37
6. TAPIC, Nemanja 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogre4:23.86 580 1:02.18 1:08.06 1:08.16 1:05.46
50m: 150m: 250m:
100m: 1:02.18 200m: 2:10.24 300m: 3:18.40 4:23.86
7. DJORDJEVIC, Aleksandar 98 Plivacki klub "Novi Sad" 4:25.11 572 1:01.34 1.07.83 1:09.41 1:06.53
50m: 150m: 250m:
100m:  1:01.34 200m:  2:09.17 300m:  3:18.58 4:25.11
8. ANTONIJEVIC, Vladimir 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogre4:25.99 566 1:0143 1:06.25 1:08.40 1:09.91
50m: 150m: 250m:
100m: 1:01.43 200m: 2:07.68 300m: 3:16.08 4:25.99
9. LOVRO, Dijanovic 98 Osijek Zito 4:29.37 545 1:03.84 1:.08.55 1:10.03 1:06.95
50m: 150m: 250m:
100m:  1:03.84 200m:  2:12.39 300m:  3:22.42 4:29.37
10. SRDANQV, Milan 97 Crvena Zvezda 4:52.60 425 1:07.50 1:15.37 1:15.89 1:13.84
50m: 150m: 250m:
100m: 1:07.50 200m: 2:22.87 300m: 3:38.76 4:52.60
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Evropa 2015
Novi Sad, 31.1.2015

Disciplina 21, Muski, 400m Slobodno/Free, A

Rang G.R. VremBodova 100m 200m 300m 400m

11. JOVANOVIC, Predrag 98 PK ,,Barakuda” 4:53.17 422 1:06.16 1:1395 1:16.73 1:16.33
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:06.16 200m:  2:20.11 300m:  3:36.84 400m:  4:53.17

12. GUCONIC, Nenad 98 PK ,,Barakuda" 5:10.90 354 1:11.51 1:21.17 1:21.22 1:17.00
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:11.51 200m:  2:32.68 300m:  3:53.90 400m:  5:10.90

13. JECMENICA, Milan 98 Plivacki klub "Novi Sad" 6:02.74 223 1:17.31 1:3598 1:3851 1:30.94
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:17.31 200m:  2:53.29 300m:  4:31.80 400m:  6:02.74

14. NAKIC, Stevan 93 Plivacki klub "Novi Sad" 6:22.95 189 1:25.13 1:39.90 1:40.86 1:37.06
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:25.13 200m:  3:05.03 300m:  4:45.89 400m:  6:22.95

1. RATKQV, Nikola 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti4:07.82 700 59.11 1:.02.79 1.02.98 1.02.94
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 59.11 200m:  2:01.90 300m:  3:04.88 400m:  4:07.82

2. MATIC, Aleksa 00 Crvena Zvezda 4:28.26 552 1:.04.04 1:1051 1.08.71 1:.05.00
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:04.04 200m:  2:14.55 300m:  3:23.26 400m:  4:28.26

3. VELICKOQOVIC, Dimitrije 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogre4:30.47 538 1:07.60 1:08.39 1:.07.44 1:07.04
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:07.60 200m:  2:15.99 300m:  3:23.43 400m:  4:30.47

4. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogre4:31.24 534 1:06.00 1:09.21 1:08.51 1:07.52
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:06.00 200m: 2:15.21 300m: 3:23.72 400m: 4:31.24

5. TERZAN, Filip 99 Crvena Zvezda 4:31.33 533 1:02.36 1:08.48 1:09.78 1:10.71
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:02.36 200m:  2:10.84 300m:  3:20.62 400m:  4:31.33

6. STANKOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti4:54.94 415 1:08.02 1:1524 1:17.12 1:14.56
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.02 200m: 2:23.26 300m: 3:40.38 400m: 4:54.94

7. MITROVIC, Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogre5:01.26 389 1:09.45 1:16.27 1:18.14 1:17.40
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:09.45 200m:  2:25.72 300m:  3:43.86 400m:  5:01.26

1. DJOKOVIC, Uros 01 11. APRIL Beograd 4:24.60 575 1:.0253 1.07.60 1.08.13 1:.06.34
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:02.53 200m:  2:10.13 300m:  3:18.26 400m:  4:24.60

2. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina N.Sad 4:51.43 430 1:08.28 1:15.92 1:14.30 1:12.93
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:08.28 200m:  2:24.20 300m:  3:38.50 400m:  4:51.43

3. ISAKOVIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogre4:59.17 398 1:11.94 1:1794 1:1437 1:14.92
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:11.94 200m:  2:29.88 300m:  3:44.25 400m:  4:59.17

4. SAPONJIC, Igor 01 11. APRIL Beograd 5:09.23 360 1:09.42 1:18.05 1:20.34 1:21.42
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:09.42 200m:  2:27.47 300m:  3:47.81 400m:  5:09.23

5. RADJENOVIC, Aleksa 02 Plivacki Klub "Sombor" 5:15.26 340 1:12.84 1:21.97 1:21.31 1:19.14
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.84 200m: 2:34.81 300m: 3:56.12 400m: 5:15.26

6. ROGAN, Nikola 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogre5:19.62 326 1:1457 1:21.98 1:23.27 1:19.80
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:14.57 200m:  2:36.55 300m:  3:59.82 400m:  5:19.62

7. VISNJIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 5:24.67 311 1:18.44 1:23.94 1:22.42 1:19.87
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.44 200m: 2:42.38 300m: 4:04.80 400m: 5:24.67

8. DJUKIC, Strahinja 02 Vojvodina N.Sad 5:40.35 270 1:2432 1:27.61 1:25.92 1:22.50
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:24.32 200m: 2:51.93 300m: 4:17.85 400m: 5:40.35
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Evropa 2015
Novi Sad, 31.1.2015

Disciplina 21, Decaci, 400m Slobodno/Free, C

Rang G.R. VremBodova 100m 200m 300m 400m
9. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 Crvena Zvezda 6:07.56 214 1:2557 1:.34.62 1:.35.10 1:32.27
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:25.57 200m: 3:00.19 300m: 4:35.29 400m: 6:07.56
10. NIKOLIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 6:08.11 213 1:29.56 1:33.36 1:35.37 1:29.82
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:29.56 200m: 3:02.92 300m: 4:38.29 400m: 6:08.11
11. HADZIC, Damir 02 Vojvodina N.Sad 6:33.77 174 1:31.49 1:4244 1:43.17 1:36.67
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:31.49 200m: 3:13.93 300m: 4:57.10 400m: 6:33.77
DSQ SAVIC, Novak 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:0291 1:08.81 1:08.84
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:02.91 200m: 2:11.72 300m: 3:20.56 400m:
D
1. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub "Novi Sad" 5:00.06 394 1:10.11 1:18.29 1:1848 1:13.18
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.11 200m: 2:28.40 300m: 3:46.88 400m:  5:00.06
2. SRECKOVIC, Relja 03 Vojvodina N.Sad 5:04.94 375 1:10.70 1:19.02 1:1893 1:16.29
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.70 200m: 2:29.72 300m: 3:48.65 400m: 5:04.94
3. DJURICIC, Nenad 04 Crvena Zvezda 5:07.06 368 1:11.20 1:19.04 1:19.39 1:17.43
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.20 200m: 2:30.24 300m: 3:49.63 400m:  5:07.06
4. JEFTENIC, Filip 03 Pk "Swim Star" 5:17.65 332 1:13.88 1.21.20 1:21.08 1:21.49
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:13.88 200m: 2:35.08 300m: 3:56.16 400m: 5:17.65
5. DUBOVAC, Petar 04 PK ,,Barakuda” 5:33.64 286 1:19.13 1:.25.24 1:.25.73 1.23.54
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:19.13 200m: 2:44.37 300m: 4:10.10 400m:  5:33.64
6. BEGOVIC, Balsa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 5:37.71 276 1:.21.41 1.27.79 1.27.31 1:21.20
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:21.41 200m: 2:49.20 300m: 4:16.51 400m: 5:37.71
7. MILUTINOVIC, Milos 03 Plivacki klub "Novi Sad" 6:02.51 223 1:.2544 1:3350 1:33.18 1:30.39
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:25.44 200m: 2:58.94 300m: 4:32.12 400m: 6:02.51
8. RADANOVIC, Dusan 04 Plivacki klub "Novi Sad" 6:06.78 216 1:26.86 1:33.05 1:36.11 1:30.76
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:26.86 200m: 2:59.91 300m: 4:36.02 400m: 6:06.78
9. LUCIC, Petar 04 Vojvodina N.Sad 6:10.32 209 1:32.20
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 4:38.12 400m: 6:10.32
10. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 6:23.65 188 1:29.84 1:.36.86 1.37.24 1:39.71
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:29.84 200m: 3:06.70 300m: 4:43.94 400m: 6:23.65
11. JURMA, Victor 04 Delfin Timisoara 6:44.78 160 1:32.56 1:44.87 14484 1:4251
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:32.56 200m: 3:17.43 300m: 5:02.27 400m: 6:44.78
E
1. MARJANOVIC, Djordje 05 Pk "Swim Star" 6:03.86 221 1:.26.46 1:.34.16 1:.34.01 1:29.23
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:26.46 200m: 3:00.62 300m: 4:34.63 400m: 6:03.86
2. BUBANJA, Relja 05 Plivacki klub "Novi Sad" 6:11.79 207 1:33.20 1:35.09 1:.35.79 1:27.71
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:33.20 200m: 3:08.29 300m: 4:44.08 400m: 6:11.79
3. ZAVISIC, Filip 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 6:15.46 201 1:31.64 1:35.29 1:35.21 1:33.32
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:31.64 200m: 3:06.93 300m: 4:42.14 400m: 6:15.46
4. GRGIC, Nehojsa 06 Plivacki klub "Novi Sad" 6:20.98 192 1:2891 1:40.38 1:38.06 1:33.63
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:28.91 200m: 3:09.29 300m: 4:47.35 400m: 6:20.98
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Evropa 2015
Novi Sad, 31.1.2015

Disciplina 21, DecCaci, 400m Slobodno/Free, E

Rang G.R. VremBodova 100m 200m 300m 400m
5. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina N.Sad 7:02.23 141 1:37.71 1:48.84 15096 1:44.72
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:37.71 200m: 3:26.55 300m: 5:17.51 400m:  7:02.23
Disciplina 22 Zenski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
31.1.2015-17:30 Rezultati
Bodova: FINA 2014
Rang G.R. VremBodova 100m 200m 300m 400m
A
1. CREVAR, Aleksandra 98 Plivacki klub "Dinamo" Pance4:34.79 659 1:05.54 1:09.44 1:09.97 1:09.84
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:05.54 200m: 2:14.98 300m: 3:24.95 400m: 4:34.79
2. MITROVSKI, Marija 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogre4:45.76 586 1:10.13 1:12.14 1:13.66 1:09.83
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.13 200m: 2:22.27 300m: 3:35.93 400m: 4:45.76
3. GRUIC, Milica 95 PK ,,Barakuda" 5:27.64 388 1:.12.78 1.23.87 1.26.00 1:24.99
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:12.78 200m: 2:36.65 300m: 4:02.65 400m:  5:27.64
B
1. DJURIC, Jovana 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti4:33.62 667 1:.05.74 1:.09.21 1:.09.27 1:09.40
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:05.74 200m: 2:14.95 300m: 3:24.22 400m: 4:33.62
2. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 4:42.03 609 1:.06.62 1:11.20 1:11.77 1:12.44
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:06.62 200m: 2:17.82 300m: 3:29.59 400m: 4:42.03
3. BABIC, Andjela 99 Plivacki klub "Novi Sad" 4:47.06 578 1:07.20 1:13.28 1:13.46 1:13.12
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:07.20 200m: 2:20.48 300m: 3:33.94 400m: 4:47.06
4. PATRICIJA, Colic 99 Osijek Zito 4:55.04 532 1:.09.62 1:15.18 1:1556 1:14.68
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.62 200m: 2:24.80 300m: 3:40.36 400m: 4:55.04
5. STOJADINOVIC, Jelena 99 Plivacki klub "Novi Sad" 4:56.10 526 1:.0854 1:15.14 1:16.66 1:15.76
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.54 200m: 2:23.68 300m: 3:40.34 400m: 4:56.10
6. SOBAT, Bogdana 99 Crvena Zvezda 4:57.26 520 1:10.39 1:15.10 1:17.01 1:14.76
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:10.39 200m: 2:25.49 300m: 3:42.50 400m:  4:57.26
7. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK ,,Barakuda" 5:02.32 495 1:11.04 1:17.12 1:18.31 1:15.85
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.04 200m: 2:28.16 300m: 3:46.47 400m: 5:02.32
8. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Se5:17.55 427 1:11.03 1:19.44 1:21.65 1:25.43
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:11.03 200m: 2:30.47 300m: 3:52.12 400m:  5:17.55
C
1. RADULOVIC, Ana 02 Crvena Zvezda 4:45.83 585 1:.08.49 1:1355 1:13.03 1:10.76
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.49 200m: 2:22.04 300m: 3:35.07 400m: 4:45.83
2. LEA, Knezevic 01 Osijek Zito 4:59.07 511 1:10.68 1:15.76 1:17.05 1:15.58
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:10.68 200m: 2:26.44 300m: 3:43.49 400m:  4:59.07
3. KEKIC, Dejana 02 Pk "Swim Star" 5:03.77 487 1:12.34 1:18.67 1:17.49 1:15.27
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.34 200m: 2:31.01 300m: 3:48.50 400m: 5:03.77
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Evropa 2015
Novi Sad, 31.1.2015

Disciplina 22, Devojcice, 400m Slobodno/Free, C

Rang G.R. VremBodova 100m 200m 300m 400m
4. KUJUNDZIC, Iva 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti5:04.57 484 1:10.78 1:18.23 1:1826 1:17.30
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:10.78 200m: 2:29.01 300m: 3:47.27 400m:  5:04.57
5. SAVCIC, Dragana 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogre5:44.04 335 1:16.27 1:27.24 1:31.14 1:29.39
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.27 200m: 2:43.51 300m: 4:14.65 400m: 5:44.04
6. MANDZIC, Teodora 01 Plivacki klub "Novi Sad" 6:00.65 291 1:22.99 1:33.13 1:33.12 1:31.41
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:22.99 200m: 2:56.12 300m: 4:29.24 400m: 6:00.65
D
1. JECANSKI, Jovana 03 Pk "Swim Star" 5:05.33 480 1:11.61 1:1819 1:1858 1:16.95
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:11.61 200m:  2:29.80 300m:  3:48.38 400m:  5:05.33
2. STANIC, Marija 03 Plivacki klub "Novi Sad" 5:12.49 448 1:16.14 1:20.97 1:19.93 1:15.45
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.14 200m: 2:37.11 300m: 3:57.04 400m:  5:12.49
3. BABIC, Teodora 03 Plivacki klub "Novi Sad" 5:12.60 447 1:16.42 1:20.07 1:20.16 1:15.95
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.42 200m: 2:36.49 300m: 3:56.65 400m: 5:12.60
4. BOSNJAK, Anja 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogre5:27.54 389 1:16.36 1:23.66 1:24.81 1:22.71
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.36 200m: 2:40.02 300m: 4:04.83 400m:  5:27.54
5. DIMKOVIC, Marija 03 Plivacki klub "Dinamo" Pance5:28.88 384 1:17.80 1:23.92 1:23.30 1:23.86
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:17.80 200m: 2:41.72 300m: 4:05.02 400m: 5:28.88
6. IRA, Ivkovic 04 Osijek Zito 5:46.46 328 1:22.81 1.29.32 1.2856 1:25.77
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:22.81 200m: 2:52.13 300m: 4:20.69 400m:  5:46.46
7. SLAVNIC, Isidora 03 Plivacki klub "Novi Sad" 5:46.86 327 1:.22.38 1:30.39 1:28.76 1:25.33
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:22.38 200m: 2:52.77 300m: 4:21.53 400m: 5:46.86
8. ERDELJAN, Katarina 03 Vojvodina N.Sad 5:49.12 321 1:20.48 1:31.04 1:30.52 1:27.08
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:20.48 200m:  2:51.52 300m:  4:22.04 400m:  5:49.12
9. ZUBELIC, Anja 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti5:51.17 315 1:.22.78 1:.30.35 1:30.52 1:27.52
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:22.78 200m: 2:53.13 300m: 4:23.65 400m: 5:51.17
10. OSTOJIC, Dunja 04 Vojvodina N.Sad 5:59.39 294 12405 1:33.98 1:.3256 1:28.80
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:24.05 200m: 2:58.03 300m: 4:30.59 400m:  5:59.39
11. BANJAC, Dunja 04 Plivacki klub "Novi Sad" 6:03.12 285 1:.25.87 1.3547 1:.35.30 1:26.48
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:25.87 200m: 3:01.34 300m: 4:36.64 400m: 6:03.12
12. STANKOVIC, Elena 03 "Feniks",Sombor 6:07.81 274 1:21.53 1:3496 1:37.64 1:33.68
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:21.53 200m: 2:56.49 300m: 4:34.13 400m: 6:07.81
E
1. KEKIC, Natasa 05 Pk "Swim Star" 5:36.66 358 1:1952 1:27.28 1.26.93 1:22.93
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:19.52 200m: 2:46.80 300m: 4:13.73 400m: 5:36.66
2. SULC, Lara 05 Plivacki klub "Novi Sad" 6:14.28 260 1:29.48 1:.36.01 1:36.51 1:32.28
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:29.48 200m: 3:05.49 300m: 4:42.00 400m: 6:14.28
3. PAPP, Annemarie 05 Delfin Timisoara 6:28.16 233 1:32.03 1:40.74 1:42.94 1:32.45
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:32.03 200m: 3:12.77 300m: 4:55.71 400m: 6:28.16
4. JEJINA, Simona 05 11. APRIL Beograd 7:39.22 141 1:53.75 1:57.80 1:55.19 1:52.48
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:53.75 200m: 3:51.55 300m: 5:46.74 400m: 7:39.22
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Evropa 2015
Novi Sad, 31.1.2015

Disciplina 23 Muski, 200m Delfin/Fly 13 godina i stariji
31.1.2015 - 18:03 Rezultati
Bodova: FINA 2014
Rang G.R. Vreme Bodova 100m 200m
A
1. HUNJADI, Filip 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:11.60 608 1:04.01 1:07.59
2. SORAK, Stefan 92 Vojvodina N.Sad 2:1441 571 1:04.04 1:10.37
3. BIJELIC, Oliver 97 KPD Faros 2:19.88 506 1:09.55 1:10.33
B
1. RASKOVIC, Matija 99 Crvena Zvezda 2:18.44 522 1:05.91 1:12.53
2. KOVACEVIC, Lazar 00  Vojvodina N.Sad 2:21.30 491 1:07.71 1:13.59
3. HUNJADI, David 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:32.85 388 1:14.13 1:18.72
4. TORLAKOVIC, Rastko 99 Plivacki Klub "Sombor" 2:36.14 364 1:12.83 1:23.31
5. MATIC, Strahinja 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:38.64 347 1:13.44 1:25.20
C
1. ORLIC, Strahinja 02 Vojvodina N.Sad 2:3485 373 1:14.37 1:20.48
2. DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL Beograd 2:35.83 366 1:13.44 1:22.39
3. STANCEVIC, Ognjen 02  Vojvodina N.Sad 2:38.30 349 1:14.60 1:23.70
4. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 2:54.62 260 1:21.38 1:33.24
5. STANIVUK, David 01  Vojvodina N.Sad 3:00.71 234 1:23.64 1:37.07
6. STEVANOVIC, Andrija 01 Crvena Zvezda 3:2357 164 1:41.02 1:42.55
Disciplina 24 Zenski, 200m Delfin/Fly 13 godina i stariji
31.1.2015-18:11 Rezultati
Bodova: FINA 2014
Rang G.R. Vreme Bodova 100m 200m
A
1. HRUBENJA, Martina 97  Vojvodina N.Sad 2:21.85 633 1:09.06 1:12.79
2. HADZIC, Mia 93 11. APRIL Beograd 2:39.28 447 1:12.18 1:27.10
B
1. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:16.83 705 1:06.39 1:10.44
2. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 2:20.15 656 1.05.74 1:14.41
3. IVANA, Granosa 00  Osijek Zito 2:40.60 436 1:17.29 1:23.31
C
1. OPACIC, Milica 01  Vojvodina N.Sad 2:32.66 508 1:11.30 1:21.36
2. LUCIC, Nada 02  Vojvodina N.Sad 2:40.31 438 1:12.94 1:27.37
3. PESIC, Masa 01 Crvena Zvezda 2:41.09 432 1:18.34 1:22.75
4. ZIVIC, Teodora 02 Crvena Zvezda 2:41.53 428 1:17.12 1:24.41
5. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 2:42.63 420 1:16.62 1:26.01
6. IVANKOVIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 2:57.36 323 1.22.87 1:34.49
7. MUIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 3:19.95 226 1:31.88 1:48.07
8. MAKSIC, Milica 02  Vojvodina N.Sad 3:29.21 197 1:38.72 1:50.49
9. STUPAR, Ana 02  Vojvodina N.Sad 4:07.94 118 1:54.95 2:12.99
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Evropa 2015
Novi Sad, 31.1.2015

Disciplina 25
31.1.2015 - 18:19

Muski, 100m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2014

Rang
A

NIKOLIC, Uros
JUKIC, Dinko
PUCAREVIC, Matija
VASOVIC, Nebojsa
MISIC, Strahinja
SINKOVIC, Aron
URUMOVIC, Zivan
TAPIC, Nemanja
ANTONIJEVIC, Vladimir
10. STANICKOQV, Djordje
11. RADULOVIC, Bosko
12. RASKOVIC, Bojan
13. BOSKIC, Marko

14. ILIC, Todor

15. STARCEVIC, Milos
16. DAMIR, Vidovic

17. PROBOJCEVIC, Dejan
18. GOBELJIC, Nikola
19. PIJEVIC, Matija
20. GUCONIC, Nenad
21. ZUPANCIC, Dario
22. JECMENICA, Milan
23. JELIC, Uros

CoNoOA~AONPE

1. LAZAREVIC, Stefan
2. IVAN, Filipovic

3. KOMLJENOVIC, Jovan
4. ERAKOVIC, Luka

5. AKSIN, Nenad

6. GRBIC, Bosko

7. DJORDJEVIC D, Aleksa
8. PANIC, Darko

9. PETRAS, Vladimir
10. DOKMANOVIC, Luka
11. TOMOVIC, Vuk

12. MATIC, Strahinja

13. PETROVIC, David
14. ZIVANOV, Nenad

15. DODIC, Aleksandar
16. RISTICEVIC, Vasilije
17. DRAGICEVIC, Stefan
18. STANISAVIC, Jovan
19. KALABA, Filip

20. JOVIC, Dejan

21. OSTOJIC, Relja

22. JOVOVIC, Nemanja
23. VOJINOQOVIC, Aleksandar
24. DOSEN, Strahinja

25. JOVIC, Viadimir

26. JOVANOVIC, Stefan

G.R.

96 Vojvodina N.Sad

89  Primorje

97  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
96  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
97  Plivacki klub "Novi Sad"

96  Plivacki klub "Novi Sad"

97  Plivacki klub "Novi Sad"

96  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
96  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad
96 Vojvodina N.Sad

97  Plivacki klub "Novi Sad"

98  Plivacki klub "Novi Sad"

98  Plivacki klub "Novi Sad"

95 Pksm

97 Osijek Zito

96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad
98 Vojvodina N.Sad

97 11. APRIL Beograd

98 PK,,Barakuda"

98 PK"Profesional-Proakva"N.Sad
98 Plivacki klub "Novi Sad"

98 Pk Delfin Vrbas

99 11. APRIL Beograd

99 Osijek Zito

99  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
00 Pk Delfin Vrbas

99  Plivacki klub "Spartak™ Suboti
99  Plivacki klub "Novi Sad"

99 11. APRIL Beograd

99  Plivacki klub "Novi Sad"

00  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
99 11. APRIL Beograd

00  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
99  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
99  Plivacki klub "Novi Sad"

99  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
99 Crvena Zvezda

00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
00 Vojvodina N.Sad

00 11. APRIL Beograd

99  Vojvodina N.Sad

00 PK"Profesional-Proakva'N.Sad
00 Pk Delfin Vrbas

00 Pk Delfin Vrbas

00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
00  Plivacki klub "Novi Sad"

00  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
99  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Vreme Bodova

5196 735
52.01 733
52.35 719
5357 671
53.65 668
54.04 654
5495 622
5557 601
55.95 589
56.07 585
56.18 582
56.51 572
56.55 570
56.56 570
58.66 511
1:00.31 470
1:00.35 469
1:00.81 459
1:05.51 367
1:05.98 359
1:08.74 317
1:11.44 283
1:17.57 221
56.08 585
56.80 563
57.37 546
57.72 536
58.09 526
59.27 495
59.80 482
59.83 481
59.85 481
1:00.15 474
1:00.17 473
1:00.35 469
1:00.41 468
1:00.54 465
1:01.34 447
1:02.94 414
1:03.01 412
1:03.74 398
1:04.04 393
1:04.73 380
1:06.16 356
1:08.07 327
1:08.21 325
1:08.34 323
1:15.94 235
1:16.55 230
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Evropa 2015

Novi Sad, 31.1.2015

Disciplina 25, DecCaci, 100m Slobodno/Free, B

Rang
27. JOVANOVIC, Boris

SAVIC, Novak
STANKOVIC, Lazar
MANDIC, Konstantin
CIRKOVIC, Aleksa
CVETKOVIC, llija
VLAISAVLJIEVIC, Marko
SVILAR, Milos

SANTA, Matija
DRAGOJLOVIC, Djordje
10. OSTOJIC, Aleksandar
11. KURJAK, Teodor

12. GRGUR, Ognjen

13. MIHAJLOVIC, Luka
14. JELACA, Mateja

15. LJUBOJA, Andrija

16. VUCENOVIC, Slobodan
17. TOLMAC, Vukasin

18. SAVIC, Luka

19. MOJSIN, Milan

20. ZLATANOVIC, Nikola
21. KRSEYV, lvan

22. PALANTINUS, Robi

CoNoO~WONPE

1. CULUM, Strahinja
2. BUKALOQOV, Nemanja
3. MEDIC, Danilo

4. RODIC, Marko

5. KEVRESAN, Adrian
6. GENOVSKI, Aleksa
7. BANJAC, Danilo

8. MILUTINOVIC, Milos
9. KOLTIN, Nikola

10. STANKOVIC, Damjan
11. ROGANOVIC, Veselin
12. SAVIC, Lazar

13. DULAC, Luka

14. RADANOVIC, Dusan
15. BOSKOVIC, Lazar
16. KEKENJ, Dominik
17. TIMARAC, Lazar

18. RASKOVIC, Strahinja
19. MIKLUSEYV, Danilo
20. ZIMA, Milos

21. MEDIC, Mihajlo

22. KAMPFER, Luka
23. TODOROVIC, Marko
24. NENADOVIC, Matija
DSQ POPOVIC, Petar

GR.
00

01
01
01
01
01
02
01
02
02
01
01
01
02
01
02
02
02
02
02
02
02
02

03
03
03
04
03
03
04
03
04
04
03
04
04
04
03
04
04
03
03
03
03
03
03
04
03

PK"Profesional-Proakva'N.Sad

Plivacki klub "Spartak" Suboti
11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Crvena Zvezda

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
PK Vracar

Pk Delfin Vrbas

11. APRIL Beograd

Pk Delfin Vrbas

Plivacki klub ,,ProleterZren;j
Plivacki klub ,,ProleterZren;j
11. APRIL Beograd

Crvena Zvezda

11. APRIL Beograd
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki Klub NUN

Plivacki klub "Novi Sad"
Pivacki klub,,Banat"Kikinda

Plivacki klub "Novi Sad"
"Feniks",Sombor

Vojvodina N.Sad

11. APRIL Beograd
PK"Profesional-Proakva"N.Sad
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Spartak" Suboti
"Feniks",Sombor

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Spartak™ Suboti
Plivacki klub "Novi Sad"

11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Spartak™ Suboti
Plivacki klub "Spartak™ Suboti
11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Spartak" Suboti
11. APRIL Beograd
Vojvodina N.Sad

Plivacki Klub NUN

Plivacki Klub NUN

11. APRIL Beograd

Vreme Bodova

1:16.65 229

56.75 564
1:02.09 431
1:03.13 410
1:03.23 408
1:04.79 379
1:05.14 373
1:06.73 347
1:08.23 324
1:09.34 309
1:11.65 280
1:13.39 261
1:13.83 256
1:14.44 250
1:14.52 249
1:14.76 247
1:16.35 231
1:16.65 229
1:18.99 209
1:22.07 186
1:24.04 173
1:29.50 143
1:34.75 121
1:08.00 328
1:11.74 279
1:12.04 276
1:12.54 270
1:12.83 267
1:1458 248
1:15.78 237
1:16.49 230
1:17.42 222
1:18.35 214
1:18.59 212
1:19.04 209
1:19.08 208
1:19.14 208
1:20.36 198
1:20.96 194
1:22.97 180
1:25.01 168
1:25.53 164
1:27.79 152
1:29.59 143
1:31.17 136
1:34.40 122
1:57.32 63
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Evropa 2015

Novi Sad, 31.1.2015

Disciplina 25, Muski, 100m Slobodno/Free

E

POPOVIC, Nikola
RELJIN, Vanja
DUDUKOVIC, Aleksa
PUTNIK, Lav
KOVACEYV, Filip
SLADOJEVIC, Mihajlo
VUCETIC, Aleksa
SIMIC, Nikola
PILIPOVIC, Ognjen
10. BORCAK, Aleksa

11. KRAJNOVIC, Aleksa
12. RAJNIC, Mateja

13. LASICA, Nenad

14. TRBOJEVIC, Petar
15. PLAVSIC, Vqjin

16. ZUBIC, Marko

17. ROGANOVIC, Ognjen
18. MERKL, Milos

19. GRBIC, Marko

20. OBRADOVIC, Martin

CoNoO ~ALONE

Otvoreno

1. NIKOLIC, Uros

2. JUKIC, Dinko

3. PUCAREVIC, Matija

4. VASOVIC, Nebojsa

5. MISIC, Strahinja

6. SINKOVIC, Aron

7. URUMOVIC, Zivan

8. TAPIC, Nemanja

9. ANTONIJEVIC, Vladimir

10. STANICKOQV, Djordje

11. LAZAREVIC, Stefan

12. RADULOQVIC, Bosko

13. RASKOVIC, Bojan

14. BOSKIC, Marko

15. ILIC, Todor

16. SAVIC, Novak

17. VAN, Filipovic

18. KOMLJENOVIC, Jovan

19. ERAKOVIC, Luka

20. AKSIN, Nenad

21. STARCEVIC, Milos

22. GRBIC, Bosko

23. DJORDJEVIC D, Aleksa

24. PANIC, Darko

25. PETRAS, Vladimir

26. DOKMANOVIC, Luka

27. TOMOVIC, Vuk

28. DAMIR, Vidovic

29. MATIC, Strahinja
PROBOJCEVIC, Dejan

31. PETROVIC, David

32. ZIVANOV, Nenad

05
05
05
06
05
06
05
05
06
05
05
05
05
05
05
06
07
08
06
06

96
89
97
96
97
96
97
96
96
96
99
96
97
98
98
01
99
99
00
99
95
99
99
99
00
99
00
97
99
96
99
99

"Feniks",Sombor
Plivacki klub "Novi Sad"
"Feniks",Sombor
Plivacki klub "Novi Sad"
Pk "Swim Star"

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki Klub NUN
Vojvodina N.Sad
Vojvodina N.Sad
Plivacki klub "Novi Sad"
PK ,,Barakuda"
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
"Feniks",Sombor
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"

Vojvodina N.Sad

Primorje

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK"Profesional-Proakva"N.Sad
11. APRIL Beograd
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Osijek Zito

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Pk Delfin Vrbas

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Pksm

Plivacki klub "Novi Sad"

11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
11. APRIL Beograd

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Osijek Zito

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK"Profesional-Proakva“N.Sad
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j

1:17.61
1:18.58
1.21.87
1:24.83
1:27.26
1:28.55
1:29.03
1:29.06
1:29.66
1:33.87
1:35.01
1:35.47
1:37.87
1:44.77
1:45.40
1:47.53
1:48.08
1:53.85
1:58.97
2:10.10

51.96
52.01
52.35
53.57
53.65
54.04
54.95
55.57
55.95
56.07
56.08
56.18
56.51
56.55
56.56
56.75
56.80
57.37
57.72
58.09
58.66
59.27
59.80
59.83
59.85
1:00.15
1:00.17
1:00.31
1:00.35
1:00.35
1:00.41
1:00.54

220
212
188
169
155
148
146
146
143
124
120
118
110
89
88
83
8l
69
61
46

735
733
719
671
668
654
622
601
589
585
585
582
572
570
570
564
563
546
536
526
511
495
482
481
481
474
473
470
469
469
468
465
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Evropa 2015
Novi Sad, 31.1.2015

Disciplina 25, Muski, 100m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova
33. GOBELJIC, Nikola 98 Vojvodina N.Sad 1:00.81 459
34. DODIC, Aleksandar 99 Crvena Zvezda 1:01.34 447
35. STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 1:02.09 431
36. RISTICEVIC, Vasilije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.94 414
37. DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina N.Sad 1:03.01 412
38. MANDIC, Konstantin 01  Plivacki klub "Novi Sad" 1:03.13 410
39. CIRKOVIC, Aleksa 01  Plivacki klub "Novi Sad" 1:03.23 408
40. STANISAVIC, Jovan 00 11. APRIL Beograd 1:03.74 398
41. KALABA, Filip 99  Vojvodina N.Sad 1:04.04 393
42. JOVIC, Dejan 00 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:04.73 380
43. CVETKOVIC, llija 01 CrvenaZvezda 1:04.79 379
44. VLAISAVLJIEVIC, Marko 02  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:05.14 373
45. PIJEVIC, Matija 97 11. APRIL Beograd 1:05.51 367
46. GUCONIC, Nenad 98 PK,,Barakuda" 1:05.98 359
47. OSTOJIC, Relja 00 Pk Delfin Vrbas 1:06.16 356
48. SVILAR, Milos 01 PK Vracar 1:06.73 347
49. CULUM, Strahinja 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:08.00 328
50. JOVOVIC, Nemanja 00 Pk Delfin Vrbas 1:08.07 327
51. VOJINOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.21 325
52. SANTA, Matija 02 Pk Delfin Vrbas 1:08.23 324
53. DOSEN, Strahinja 00  Plivacki klub "Novi Sad" 1:08.34 323
54. ZUPANCIC, Dario 98  PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:08.74 317
55. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL Beograd 1:09.34 309
56. JECMENICA, Milan 98  Plivacki klub "Novi Sad" 1:11.44 283
57. OSTOJIC, Aleksandar 01 Pk Delfin Vrbas 1:11.65 280
58. BUKALOV, Nemanja 03 "Feniks",Sombor 1:11.74 279
59. MEDIC, Danilo 03  Vojvodina N.Sad 1:12.04 276
60. RODIC, Marko 04 11. APRIL Beograd 1:12.54 270
61. KEVRESAN, Adrian 03 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:12.83 267
62. KURJAK, Teodor 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:13.39 261
63. GRGUR, Ognjen 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:13.83 256
64. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 1:14.44 250
65. JELACA, Mateja 01 CrvenaZvezda 1:14.52 249
66. GENOVSKI, Aleksa 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:1458 248
67. LJUBOJA, Andrija 02 11. APRIL Beograd 1:14.76 247
68. BANJAC, Danilo 04  Plivacki klub "Novi Sad" 1:15.78 237
69. JOVIC, Vladimir 00  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:15.94 235
70. VUCENOVIC, Slobodan 02 Vojvodina N.Sad 1:16.35 231
71. MILUTINOVIC, Milos 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:16.49 230
72. JOVANOVIC, Stefan 99  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:16.55 230
73. TOLMAC, Vukasin 02  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:16.65 229

JOVANOVIC, Boris 00 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:16.65 229
75. KOLTIN, Nikola 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:17.42 222
76. JELIC, Uros 98 Pk Delfin Vrbas 1:17.57 221
77. POPOVIC, Nikola 05 "Feniks",Sombor 1:17.61 220
78. STANKOVIC, Damjan 04  "Feniks",Sombor 1:18.35 214
79. RELJIN, Vanja 05 Plivacki klub "Novi Sad" 1:18.58 212
80. ROGANOVIC, Veselin 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:18.59 212
81. SAVIC, Luka 02  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:18.99 209
82. SAVIC, Lazar 04  Plivacki klub "Novi Sad" 1:19.04 209
83. DULAC, Luka 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:19.08 208
84. RADANOVIC, Dusan 04  Plivacki klub "Novi Sad" 1:19.14 208
85. BOSKOVIC, Lazar 03 11. APRIL Beograd 1:20.36 198
86. KEKENJ, Dominik 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:20.96 194
87. DUDUKOVIC, Aleksa 05 "Feniks",Sombor 1:21.87 188
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Disciplina 25, Muski, 100m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova
88. MOJSIN, Milan 02  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:22.07 186
89. TIMARAC, Lazar 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:22.97 180
90. ZLATANOVIC, Nikola 02  Plivacki Klub NUN 1:24.04 173
91. PUTNIK, Lav 06  Plivacki klub "Novi Sad" 1:24.83 169
92. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 1:25.01 168
93. MIKLUSEYV, Danilo 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:2553 164
94. KOVACEV, Filip 05 Pk"Swim Star" 1:27.26 155
95. ZIMA, Milos 03  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:27.79 152
96. SLADOJEVIC, Mihajlo 06  Plivacki klub "Novi Sad" 1:28.55 148
97. VUCETIC, Aleksa 05  Plivacki klub "Novi Sad" 1:29.03 146
98. SIMIC, Nikola 05  Plivacki Klub NUN 1:29.06 146
99. KRSEV, Ivan 02  Plivacki klub "Novi Sad" 1:29.50 143

100. MEDIC, Mihajlo 03 11. APRIL Beograd 1:29.59 143

101. PILIPOVIC, Ognjen 06  Vojvodina N.Sad 1:29.66 143

102. KAMPFER, Luka 03  Vojvodina N.Sad 1:31.17 136

103. BORCAK, Aleksa 05 Vojvodina N.Sad 1:33.87 124

104. TODOROVIC, Marko 03  Plivacki Klub NUN 1:34.40 122

105. PALANTINUS, Robi 02 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:34.75 121

106. KRAJNOVIC, Aleksa 05  Plivacki klub "Novi Sad" 1:35.01 120

107. RAJNIC, Mateja 05 PK,,Barakuda" 1:35.47 118

108. LASICA, Nenad 05  Plivacki klub "Novi Sad" 1:37.87 110

109. TRBOJEVIC, Petar 05  Plivacki klub "Novi Sad" 1:44.77 89

110. PLAVSIC, Vajin 05  Plivacki klub "Novi Sad" 1:45.40 88

111. ZUBIC, Marko 06  Plivacki klub "Novi Sad" 1:47.53 83

112. ROGANOVIC, Ognjen 07  Plivacki klub "Novi Sad" 1:48.08 81

113. MERKL, Milos 08 "Feniks",Sombor 1:53.85 69

114. NENADOVIC, Matija 04  Plivacki Klub NUN 1:57.32 63

115. GRBIC, Marko 06  Plivacki klub "Novi Sad" 1:58.97 61

116. OBRADOVIC, Martin 06  Plivacki klub "Novi Sad" 2:10.10 46

DSQ POPOQVIC, Petar 03 11. APRIL Beograd

VK-EXH MARINKOVIC, Aleksa 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:19.15 208
Disciplina 26 Zenski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
31.1.2015 - 18:49 Rezultati
Bodova: FINA 2014

Rang G.R. Vreme Bodova

A
1. VASIC, Andjela 97  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 59.80 660
2. SOSTAREC, Milica 97  Vojvodina N.Sad 1:01.50 606
3. KAPUNAC, Milica 98  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.44 503
4. GALAC, Sanja 98 "Feniks",Sombor 1:06.79 473
5. DORIS, Jelic 98 Osijek Zito 1:11.95 379

B
1. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 1:00.94 623
2. MARIC, Ivana 99  Vojvodina N.Sad 1:01.26 614
3. BIJELLIC, Laura 00 KPD Faros 1:01.99 592
4. SEKULIC, Mila 99 PK"Profesional-Proakva'N.Sad 1:02.14 588
5. MEDIC, Mila 00  Plivacki klub "Novi Sad" 1:02.39 581
6. PRASKALO, Natasa 99  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:02.46 579
7. BABIC, Andjela 99  Plivacki klub "Novi Sad" 1:03.21 558
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Disciplina 26, Devojcice, 100m Slobodno/Free, B

Rang

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

CoNOORLONE

SPASOJEVIC, Sofija
JOVIC, Leontina
PEKOQOVIC, Aleksandra
DRAGOVIC, Masa
REPMAN, Patricia
BLESIC, Jovana
STOLIC, Milica
DJURDJIC, Ksenija
JANJUSEVIC, Anja
GUCONIC, Milica

BABIC, Deana
NINKOV, Vera
NINKOVIC, Milica
CULIBRK, Tara
BLAZEVIC, Dejana
KUKOLJ, Tamara
KUJUNDZIC, Iva
MILOSEVIC, Jovana
SAVCIC, Dragana
STANIMIROVIC, Mina
MALETIC, Helena
SKENDEROVIC, Tea
MACURA, Ana
BLESIC, Tijana
AGNER, Dunja
EREMIC, Jelena
KOZLOVACKI, Dijana
VUJASINOVIC, Danijela
STANKOVIC, Ana
KUZMANOVIC, Marija
ILIC, Mia

DER, Teodora
SEKULIC, Helena
GRUJIC, Vanja
SANTA, Georgina
BABIC, Teodora
MARICIC, Masa
BOGISIC, Sonja
SAVCIC, Nevena
PESIC, Stasa
AVDIC, Lolita
ZUBELIC, Anja
BANJAC, Dunja
VELJOVIC, Jovana
BLAGOJEVIC, Anja
MILICIC, Kristina
STANKOVIC, Elena
MUNCAN, Teodora
KULIC, Isidora
SRECKOV, Lana

G.R.

00 Plivacki klub "Posejdon”, Para
00 Plivacki klub "Novi Sad"

00 Plivacki klub "Novi Sad"

99  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
00 "Feniks",Sombor

00 Plivacki klub "Novi Sad"

99  "Feniks",Sombor

00 11. APRIL Beograd

00 Crvena Zvezda

00 PK,Barakuda"

01 Plivacki klub "Novi Sad"

02 Vojvodina N.Sad

01 Plivacki klub "Novi Sad"

01 11. APRIL Beograd

01 Plivacki klub "Novi Sad"

01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
02  Plivacki klub "Spartak" Suboti
01  Plivacki klub "Polet" Sombor
01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
02 11. APRIL Beograd

01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
02  Plivacki klub "Spartak" Suboti
02 Crvena Zvezda

02  Plivacki klub "Novi Sad"

02  Plivacki klub "Novi Sad"

01 Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
02  Plivacki Klub "Sombor"

02 PK,Barakuda"

01  Plivacki Klub NUN

01 PK,Barakuda"

03  Plivacki klub "Spartak" Suboti
03 11. APRIL Beograd

03  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
03 Pk"Swim Star"

03  Plivacki klub "Novi Sad"

03 11. APRIL Beograd

04  "Feniks",Sombor

03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
03  Plivacki klub "Novi Sad"

03  Plivacki klub "Spartak" Suboti
04  Plivacki klub "Spartak" Suboti
04  Plivacki klub "Novi Sad"

03  Plivacki klub "Spartak" Suboti
03 11. APRIL Beograd

04  Pivacki klub,,Banat"Kikinda
03  "Feniks",Sombor

03 11. APRIL Beograd

03  Plivacki klub "Novi Sad"

04  Vojvodina N.Sad

Vreme Bodova

1:03.38
1:04.41
1:05.30
1:05.73
1:05.97
1:07.43
1:09.19
1:09.48
1:09.93
1:15.75

1:03.73
1:03.95
1:04.81
1:05.00
1:05.57
1:06.12
1:06.25
1:09.58
1:13.34
1:13.72
1:15.02
1:15.80
1:17.16
1:17.21
1:20.39
1:20.93
1:22.22
1:22.80
1:24.22
1:28.98
1:32.51

1:07.29
1:08.96
1:11.04
1:11.72
1:14.06
1:16.11
1:16.15
1:16.40
1:16.50
1:17.46
1:18.68
1:18.95
1:19.14
1:20.18
1:20.39
1:20.55
1:21.56
1:24.25
1:24.67

554
528
507
497
491
460
426
420
412
324

545
539
518
514
500
488
485
419
357
352
334
324
307
306
271
266
253
248
236
200
178

463
430
393
382
347
320
319
316
315
303
289
286
284
273
271
270
260
236
232
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Disciplina 26, Devojcice, 100m Slobodno/Free, D

Rang G.R. Vreme Bodova
20. IVKOVIC, Luna 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:26.68 216
21. CVETKOVIC, Sara 03 11. APRIL Beograd 1:26.85 215
22. DINA, Jaksetic 03 Osijek Zito 1:28.98 200
23. MATIJEVIC, Marta 03 11. APRIL Beograd 1:30.95 187
24. BOGDANOVIC, Jovana 03 Vojvodina N.Sad 1:36.59 156
25. BOZOVIC, Nastasija 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:37.83 150

E
1. BUHMILER, Mia 05 Vojvodina N.Sad 1:25.45 226
2. PEKAR, Maja 05 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:31.59 183
3. BUFTEANU, Bianca 06  Delfin Timisoara 1:32.81 176
4. ILIC, Nora 06 PK,Barakuda" 1:36.13 158
5. TORNJANSKI, Nina 05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:37.96 150
6. STANIC, Tamara 07  Plivacki klub "Novi Sad" 1:39.82 141
7. DAVIDOVIC, Andrea 07  Plivacki klub "Novi Sad" 1:47.06 115
8. ASANIN, Anja 06  Plivacki klub "Novi Sad" 1:56.94 88
Otvoreno
1. VASIC, Andjela 97  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 59.80 660
2. MURTIN, Vanja 99  Vojvodina N.Sad 1:00.94 623
3. MARIC, Ivana 99  Vojvodina N.Sad 1:01.26 614
4. SOSTAREC, Milica 97  Vojvodina N.Sad 1:01.50 606
5. BIJELLIC, Laura 00 KPD Faros 1:01.99 592
6. SEKULIC, Mila 99 PK"Profesional-Proakva'N.Sad 1:02.14 588
7. MEDIC, Mila 00  Plivacki klub "Novi Sad" 1:02.39 581
8. PRASKALO, Natasa 99  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:02.46 579
9. BABIC, Andjela 99  Plivacki klub "Novi Sad" 1:03.21 558
10. SPASOJEVIC, Sofija 00  Plivacki klub "Posejdon”, Para 1:03.38 554
11. BABIC, Deana 01  Plivacki klub "Novi Sad" 1:03.73 545
12. NINKOV, Vera 02 Vojvodina N.Sad 1:03.95 539
13. JOVIC, Leontina 00  Plivacki klub "Novi Sad" 1:04.41 528
14. NINKOVIC, Milica 01  Plivacki klub "Novi Sad" 1:04.81 518
15. CULIBRK, Tara 01 11. APRIL Beograd 1:05.00 514
16. PEKOVIC, Aleksandra 00  Plivacki klub "Novi Sad" 1:05.30 507
17. KAPUNAC, Milica 98  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.44 503
18. BLAZEVIC, Dejana 01  Plivacki klub "Novi Sad" 1:05.57 500
19. DRAGOVIC, Masa 99  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:05.73 497
20. REPMAN, Patricia 00 "Feniks",Sombor 1:05.97 491
21. KUKOLJ, Tamara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:06.12 488
22. KUJUNDZIC, Iva 02  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:06.25 485
23. GALAC, Sanja 98 "Feniks",Sombor 1:06.79 473
24. DER, Teodora 03  Plivacki klub "Spartak™ Suboti 1:07.29 463
25. BLESIC, Jovana 00  Plivacki klub "Novi Sad" 1:07.43 460
26. SEKULIC, Helena 03 11. APRIL Beograd 1:08.96 430
27. STOLIC, Milica 99  "Feniks",Sombor 1:09.19 426
28. DJURDJIC, Ksenija 00 11. APRIL Beograd 1:09.48 420
29. MILOSEVIC, Jovana 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:.09.58 419
30. JANJUSEVIC, Anja 00 Crvena Zvezda 1:09.93 412
31. GRUJIC, Vanja 03  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:11.04 393
32. SANTA, Georgina 03 Pk "Swim Star" 1:11.72 382
33. DORIS, Jelic 98 Osijek Zito 1:11.95 379
34. SAVCIC, Dragana 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:13.34 357
35. STANIMIROVIC, Mina 02 11. APRIL Beograd 1:13.72 352
36. BABIC, Teodora 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:14.06 347
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Disciplina 26, Zenski, 100m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova
37. MALETIC, Helena 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:15.02 334
38. GUCONIC, Milica 00 PK,,Barakuda" 1:15.75 324
39. SKENDEROVIC, Tea 02  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:15.80 324
40. MARICIC, Masa 03 11. APRIL Beograd 1:16.11 320
41. BOGISIC, Sonja 04  "Feniks",Sombor 1:16.15 319
42. SAVCIC, Nevena 03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:16.40 316
43. PESIC, Stasa 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:16.50 315
44. MACURA, Ana 02 Crvena Zvezda 1:17.16 307
45. BLESIC, Tijana 02  Plivacki klub "Novi Sad" 1:17.21 306
46. AVDIC, Lolita 03  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:17.46 303
47. ZUBELIC, Anja 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:18.68 289
48. BANJAC, Dunja 04  Plivacki klub "Novi Sad" 1:18.95 286
49. VELJOVIC, Jovana 03  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:19.14 284
50. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL Beograd 1:20.18 273
51. MILICIC, Kristina 04  Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:20.39 271
AGNER, Dunja 02  Plivacki klub "Novi Sad" 1:20.39 271
53. STANKOVIC, Elena 03 "Feniks",Sombor 1:20.55 270
54. EREMIC, Jelena 01  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:20.93 266
55. MUNCAN, Teodora 03 11. APRIL Beograd 1:21.56 260
56. KOZLOVACKI, Dijana 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:22.22 253
57. VUJASINOVIC, Danijela 02  Plivacki Klub "Sombor" 1:22.80 248
58. STANKOVIC, Ana 02 PK,Barakuda" 1:24.22 236
59. KULIC, Isidora 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:24.25 236
60. SRECKOV, Lana 04  Vojvodina N.Sad 1:24.67 232
61. BUHMILER, Mia 05 Vojvodina N.Sad 1:25.45 226
62. IVKOVIC, Luna 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:26.68 216
63. CVETKOVIC, Sara 03 11. APRIL Beograd 1:26.85 215
64. KUZMANOVIC, Marija 01  Plivacki Klub NUN 1:28.98 200
DINA, Jaksetic 03 Osijek zito 1:28.98 200
66. MATIJEVIC, Marta 03 11. APRIL Beograd 1:30.95 187
67. PEKAR, Maja 05 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:31.59 183
68. ILIC, Mia 01 PK,Barakuda" 1:32.51 178
69. BUFTEANU, Bianca 06 Delfin Timisoara 1:32.81 176
70. ILIC, Nora 06 PK,,Barakuda" 1:36.13 158
71. BOGDANOVIC, Jovana 03 Vojvodina N.Sad 1:36.59 156
72. BOZOVIC, Nastasija 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:37.83 150
73. TORNJANSKI, Nina 05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:37.96 150
74. STANIC, Tamara 07  Plivacki klub "Novi Sad" 1:39.82 141
75. DAVIDOVIC, Andrea 07  Plivacki klub "Novi Sad" 1:47.06 115
76. ASANIN, Anja 06  Plivacki klub "Novi Sad" 1:56.94 88
Disciplina 27 Muski, 200m Ledno/Back 11 godina i stariji
31.1.2015-19:11 Rezultati
Bodova: FINA 2014
Rang G.R. Vreme Bodova 100m 200m
A
1. STANICKOQOV, Djordje 96 PK"Profesional-Proakva“N.Sad 2:25.28 457 1:11.47 1:13.81
2. PAMUCINA, Slavko 78 Plivacki klub "Novi Sad" 2:28.67 426 1:12.14 1:16.53
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Disciplina 27, Muski, 200m Ledno/Back

B
1. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub "Novi Sad" 2:13.23 592 1:04.32 1:08.91
2. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 2:13.88 584 1:04.43 1:09.45
3. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:25.89 451 1:11.37 1:14.52
4. RADOVANOVIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:28.76 425 1:11.48 1:17.28
5. DJORDJEVIC D, Aleksa 99 11. APRIL Beograd 2:38.69 350 1:15.60 1:23.09
6. MARIC, Milos 00  Vojvodina N.Sad 2:4741 298 1:22.13 1:25.28
C
1. RADJENOVIC, Aleksa 02 Plivacki Klub "Sombor" 2:30.21 413 1:11.99 1:18.22
2. VUKANIC, Vukasin 01 Pk "Swim Star" 2:35.33 374 1:14.09 1:21.24
3. MARKO, Filipovic 01 Osijek Zito 2:39.17 347 1:16.68 1:22.49
4. ISAKOVIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:46.96 301
5. VESKOV, Dejan 01 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 2:51.49 277 1:25.45 1:26.04
6. JELACA, Mateja 01 Crvena Zvezda 2:51.72 276 1:24.00 1:27.72
7. TUFEGDZIC, Luka 02 Vojvodina N.Sad 2:51.75 276 1:25.17 1:26.58
8. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL Beograd 2:53.23 269 1:26.36 1:26.87
9. VISNJIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 2:57.61 250 1:28.14 1:29.47
10. HADZIC, Damir 02 Vojvodina N.Sad 3:36.63 137 1:48.23 1:48.40
D
1. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:46.51 303 1:22.34 1:24.17
2. MILOSEVIC, Minja 03 11. APRIL Beograd 2:48.24 294 1:23.78 1:24.46
3. DJURICIC, Nenad 04 Crvena Zvezda 2:49.70 286 1:22.39 1:27.31
4. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 3:08.59 209 1:33.28 1:35.31
5. STANKOVIC, Damjan 04 "Feniks",Sombor 3:19.62 176 1:39.75 1:39.87
Disciplina 28 Zenski, 200m Ledno/Back 11 godina i stariji
31.1.2015 - 19:22 Rezultati
Bodova: FINA 2014
Rang G.R. Vreme Bodova 100m 200m
A
1. NADA, Sikra 97 Osijek Zito 2:4491 425 1:20.54 1:24.37
B
1. JECANSKI, Jelena 99 Vojvodina N.Sad 2:2430 635 1:09.73 1:14.57
2. RADONUJIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:35.05 512 1:15.90 1:19.15
3. SEKULIC, Mila 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 2:36.42 498 1:16.19 1:20.23
4. ADAMOVIC, Andrea 00 11. APRIL Beograd 2:44.65 427 1:20.18 1:24.47
5. ANTONIC, Katarina 99 11. APRIL Beograd 2:4473 427 1:20.47 1:24.26
C
1. POPOV, Snezana 01 Delfin Timisoara 2:34.28 519 1:16.06 1:18.22
2. BABIC, Deana 01 Plivacki klub "Novi Sad" 2:34.68 515 1:15.50 1:19.18
3. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 2:4516 423
4. RADOVANOVIC, Anja 02 Crvena Zvezda 2:51.00 381 1:23.28 1:27.72
5. DRAKULIC, Marija 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3:12.75 266 1:34.89 1:37.86
D
1. DIMKOVIC, Marija 03 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:53.23 367 1:24.10 1:29.13
2. BOSNJAK, Anja 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:56.63 346 1:28.09 1:28.54
3. IRA, Ivkovic 04 Osijek Zito 2:57.29 342 1:27.96 1:29.33
4. SLAVNIC, Isidora 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:58.95 333 1:29.81 1:29.14
5. MEGADJA, Marta 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:07.83 288 1:33.58 1:34.25
6. VELJOVIC, Jovana 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:11.95 269 1:33.97 1:37.98
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Disciplina 28, Devojcice, 200m Ledno/Back, D

Rang
7. KRATOCHWILL, Mateea

G.R.

03 Delfin Timisoara

Vreme Bodova 100m 200m
3:15.19 256

1:36.38 1:38.81

Disciplina 29 Muski, 400m MeSovito/Medley 13 godina i stariji
31.1.2015 - 19:34 Rezultati
Bodova: FINA 2014
Rang G.R. VremBodova 100m 200m 300m 400m
A
1. LOVRE, Nikola 96 Vojvodina N.Sad 5:07.81 497 1:05.94 1:17.36 1:33.30 1:11.21
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:05.94 200m:  2:23.30 300m:  3:56.60 400m:  5:07.81
B
1. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogre5:01.49 529 1:09.46 1:17.22 1:26.24 1:08.57
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:09.46 200m:  2:26.68 300m:  3:52.92 400m:  5:01.49
2. RASKOVIC, Matija 99 Crvena Zvezda 5:09.53 488 1:06.29 1:21.80 1:31.96 1:09.48
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:06.29 200m:  2:28.09 300m:  4:00.05 400m:  5:09.53
3. IVAN, Filipovic 929 Osijek Zito 5:35.69 383 1:14.37 1:27.16 1:38.26 1:15.90
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:14.37 200m:  2:41.53 300m:  4:19.79 400m:  5:35.69
4. MARIC, Milos 00 Vojvodina N.Sad 6:02.64 304 1:23.25 1:32.47 1:42.78 1:24.14
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:23.25 200m:  2:55.72 300m:  4:38.50 400m:  6:02.64
C
1. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina N.Sad 5:19.58 444 1:14.40 1:2154 1:32.89 1:10.75
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:14.40 200m:  2:35.94 300m:  4:08.83 400m:  5:19.58
2. MILOSEVIC, Branko 01 Vojvodina N.Sad 5:41.79 363 1:16.53 1:27.83 1:41.27 1:16.16
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:16.53 200m:  2:44.36 300m:  4:25.63 400m:  5:41.79
3. ORLIC, Strahinja 02 Vojvodina N.Sad 5:45.84 350 1:13.85 1:29.22 1:45.79 1:16.98
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:13.85 200m:  2:43.07 300m:  4:28.86 400m:  5:45.84
4. STEVANOVIC, Andrija 01 Crvena Zvezda 6:02.86 303 1:31.29 1:31.06 1:40.61 1:19.90
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:31.29 200m:  3:02.35 300m:  4:42.96 400m:  6:02.86
5. PLAVSIC, Nikola 02 Vojvodina N.Sad 6:21.43 261 1:37.51 1:4054 1:38.22 1:25.16
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:37.51 200m:  3:18.05 300m:  4:56.27 400m:  6:21.43
Disciplina 30 Zenski, 400m MeSovito/Medley 13 godina i stariji

31.1.2015 - 19:47

Rezultati

Bodova: FINA 2014
Rang
B

1. CREVAR, Anja
50m:
100m: 1:07.90

2. BIJELLIC, Laura
50m:
100m: 1:15.22

G.R.

00

00

VremBodova

Plivacki klub "Dinamo" Pance4:51.77 778

150m:

200m: 2:21.88
KPD Faros

150m:

200m: 2:39.56

250m:

300m: 3:46.02
5:30.63 535

250m:

300m: 4:19.61

100m 200m 300m 400m

1:.07.90 1:1398 1.24.14 1:.05.75
350m:
400m: 4:51.77

1:15.22 1.24.34 1:40.05 1:11.02
350m:

400m: 5:30.63
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Disciplina 30, Devojcice, 400m MeSovito/Medley, B

Rang G.R. VremBodova 100m 200m 300m 400m
3. IVANA, Granosa 00 Osijek Zito 5:41.68 484 1:15.94 1:28.24 1:40.38 1:17.12
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.94 200m: 2:44.18 300m: 4:24.56 400m: 5:41.68
C
1. LUCIC, Nada 02 Vojvodina N.Sad 5:26.49 555 1:1497 1.2756 1:.33.85 1:10.11
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.97 200m: 2:42.53 300m: 4:16.38 400m: 5:26.49
2. LEA, Knezevic 01 Osijek Zito 5:30.94 533 1:16.37 1:2456 1:33.86 1:16.15
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.37 200m: 2:40.93 300m: 4:14.79 400m: 5:30.94
3. MILOSEVIC D, Teodora 02 Crvena Zvezda 5:31.50 530 1:17.05 1.27.15 1:.31.53 1:15.77
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:17.05 200m: 2:44.20 300m: 4:15.73 400m: 5:31.50
4. OPACIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 5:35.70 511 1:14.82 1:2950 1:38.98 1:12.40
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.82 200m: 2:44.32 300m: 4:23.30 400m: 5:35.70
5. NINKOQV, Vera 02 Vojvodina N.Sad 5:36.52 507 1:20.73 1:26.11 1:39.92 1:09.76
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:20.73 200m: 2:46.84 300m: 4:26.76 400m: 5:36.52
6. ZIVKOVIC, Emilija 01 Crvena Zvezda 5:41.58 485 1:2490 1:2554 1:33.22 1:17.92
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:24.90 200m: 2:50.44 300m: 4:23.66 400m: 5:41.58
7. KEDIC, Natasa 02 Vojvodina N.Sad 5:54.38 434 1:20.73 1:.3548 1:.37.41 1:20.76
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:20.73 200m: 2:56.21 300m: 4:33.62 400m: 5:54.38
8. GAGIC, Lena 02 Vojvodina N.Sad 6:28.51 329 1:33.79 14233 1:43.11 1:29.28
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:33.79 200m: 3:16.12 300m: 4:59.23 400m: 6:28.51
9. MAKSIC, Milica 02 Vojvodina N.Sad 6:38.27 306 1:33.49 1:38.78 1:59.62 1:.26.38
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:33.49 200m: 3:12.27 300m: 5:11.89 400m: 6:38.27
10. STUPAR, Ana 02 Vojvodina N.Sad 7:30.00 212 1:49.86 1:53.44 2:06.35 1:40.35
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:49.86 200m: 3:43.30 300m: 5:49.65 400m: 7:30.00
Disciplina 31 Muski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
31.1.2015 - 20:01 Rezultati
Bodova: FINA 2014
Rang G.R. Vreme Bodova
A
1. GERBEC, Sasa 86 Primorje 1:05.31 717
2. PERISIC, Dejan 93  Plivacki klub "Novi Sad" 1:05.50 710
3. LAKATOS, Kristian 97  Plivacki klub "Novi Sad" 1:.07.23 657
4. DRAZIC, Damir 95 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:08.38 624
5. RAMIC, Luka 94  Plivacki klub Marlin Novi Sad 1:10.55 568
6. FRAN, Culin 97  Osijek Zito 1:11.20 553
7. POSA, Leonard 97  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:13.06 512
8. BOJICIC, Jovan 97 11. APRIL Beograd 1:14.17 489
9. STANISIC, Marko 98 Plivacki klub "Novi Sad" 1:22.07 361
10. PIJEVIC, Matija 97 11. APRIL Beograd 1:26.22 311
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Disciplina 31, Muski, 100m Prsno/Breast

B

MARKOVIC, Mateja
DMITROVIC, Luka
TERZAN, Filip
DRAGICEVIC, Stefan
MITROVIC, Arsenije
GAJIC, Filip
VOJINOVIC, Lazar
DODIC, Aleksandar
JOVOVIC, Nemanja
VOJINOQOVIC, Aleksandar
JOVANOQVIC, Stefan

CoONG R~LONE

=
=

@]

ROGAN, Nikola
SVILAR, Milos
GRUJIC, Dusan
PLAVSIC, Nikola
RADO, Mirko
SEVO, Marko
MIHAJLOVIC, Luka
LJUBOJA, Andrija
STAJIC, Aleksa
SANTA, Matija
TURUDIJA, Lazar

)
Q=
OO NGAIWNE

W)

POPADIC, Nikola
BEGOVIC, Balsa
KOLTIN, Nikola
ROGANOVIC, Veselin
SAMARDZIJA, Stojan
GLUSAC, Vladan
AVRAMOVIC, Nikola
SEBEK, Kristijan
BOSKOVIC, Lazar
10. KOVACEV, Uros

11. GENOVSKI, Aleksa
12. TEPAVAC, Andrija
13. BRANKOVIC, Marko
14. MIJATOVIC, Stevan
15. KAMPFER, Luka

CoNOO R~wNE

RELJIN, Vanja
VUCETIC, Aleksa
MERKL, Miljan
KOVACEV, Filip
NISTOR, Darius
BJELOBRK, Aljosa
LASICA, Nenad
SLADOJEVIC, Mihajlo
BORCAK, Aleksa
ZUBIC, Marko

coxNomh~wNPE

=

99
99
99
00
00
99
00
99
00
00
99

01
01
02
02
01
01
02
02
01
02
01

03
03
04
03
03
03
04
04
03
03
03
04
04
04
03

05
05
05
05
06
06
05
06
05
06

Crvena Zvezda

PK Vracar

Crvena Zvezda

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK ,,Barakuda"

11. APRIL Beograd

Crvena Zvezda

Pk Delfin Vrbas

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK Vracar

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Vojvodina N.Sad

11. APRIL Beograd
PK"Profesional-Proakva"N.Sad
11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Novi Sad"

Pk Delfin Vrbas

Pivacki klub,,Banat"Kikinda

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"

11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Spartak" Suboti
11. APRIL Beograd

Pk "Swim Star"

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Vojvodina N.Sad
PK"Profesional-Proakva"N.Sad
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
"Feniks",Sombor

Pk "Swim Star"

Delfin Timisoara
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Vojvodina N.Sad
Plivacki klub "Novi Sad"

1:08.77
1:11.64
1:12.11
1:17.41
1:19.06
1:19.35
1:19.50
1:23.88
1:25.71
1:33.18
1:39.29

1:23.93
1:24.08
1:27.08
1:27.14
1:27.98
1:31.76
1:32.91
1:33.04
1:33.50
1:33.61

1:24.54
1:30.92
1:32.16
1:33.72
1:34.08
1:34.98
1:37.18
1:37.72
1:38.45
1:39.25
1:39.45
1:39.56
1:40.95
1:46.41
1:51.42

1:42.97
1:46.17
1:47.58
1:48.73
1:51.583
1:51.85
1:55.51
1:56.02
1:58.05
1:59.45

614
543
532
430
404
399
397
338
317
246
204

337
336
302
301
293
258
249
248
244
243

330
265
255
242
239
233
217
214
209
204
203
202
194
165
144

182
166
160
155
144
142
129
127
121
117
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Disciplina 31, DecCaci, 100m Prsno/Breast, E

Rang G.R. Vreme Bodova
11. GRGIC, Nebojsa 06  Plivacki klub "Novi Sad" 1:59.81 116
12. TRBOJEVIC, Petar 05  Plivacki klub "Novi Sad" 2:10.88 89

DSQ JOVIC, Ognjen 05 Plivacki klub "Novi Sad"

Disciplina 32 Zenski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
31.1.2015 - 20:22 Rezultati
Bodova: FINA 2014

Rang G.R. Vreme Bodova

A
1. GRUIC, Milica 95 PK,,Barakuda" 1:22.70 471
2. DORIS, Jelic 98 Osijek Zito 1:31.24 350

B
1. MEDIC, Mila 00  Plivacki klub "Novi Sad" 1:14.38 647
2. PEIJICIC, Sara 00 Vojvodina N.Sad 1:18.62 548
3. PATRICIJA, Colic 99 Osijek Zito 1:21.03 500
4. JANJUSEVIC, Anja 00 Crvena Zvezda 1:21.16 498
5. SPASOJEVIC, Sofija 00 Plivacki klub "Posejdon”, Para 1:23.97 450
6. REPMAN, Patricia 00 "Feniks",Sombor 1:25.30 429
7. DOBROSEVIC, Marija 00 KPD Faros 1:28.71 381
8. STOLIC, Milica 99  "Feniks",Sombor 1:29.86 367

C
1. SALMA, Doris 01  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:18.71 546
2. BLAZEVIC, Dejana 01  Plivacki klub "Novi Sad" 1:22.31 477
3. JELICIC, Andjela 02  Plivacki klub "Novi Sad" 1:23.26 461
4. PLAVSIC, Aleksandra 02 Vojvodina N.Sad 1:24.89 435
5. KRTOLICA, Katarina 01  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:25.30 429
6. LALIC, Katarina 01 11. APRIL Beograd 1:28.62 382
7. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 1:30.27 362
8. KATACIC, Valentina 01 "Feniks",Sombor 1:31.98 342
9. PETAKOVIC, Mia 01 PK Vracar 1:32.22 339
10. MUIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 1:36.06 300
11. BLAZIN, Ivana 02 Vojvodina N.Sad 1:37.63 286
12. NOVAKOVIC, Iva 01 CrvenaZvezda 1:37.97 283
13. DRAKULIC, Marija 01  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:41.85 252
14. ZDJELAR, Katarina 02 CrvenaZvezda 1:45.10 229

D
1. SEKULIC, Helena 03 11. APRIL Beograd 1:25.20 430
2. SEKE, zita 03 Pk"Swim Star" 1:29.56 370
3. SAVCIC, Nevena 03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:30.52 359
4. CVIJOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 1:32.03 341
5. MEGADJA, Marta 03  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:32.28 339
6. ZURKOVIC, Jefimija 03 "Feniks",Sombor 1:32.48 336
7. PESIC, Stasa 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:34.86 312
8. SANTA, Georgina 03 Pk"Swim Star" 1:36.39 297
9. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL Beograd 1:39.32 271
10. MARIC, Dafina 03  Plivacki klub "Polet" Sombor 1:39.57 269
11. MUNCAN, Teodora 03 11. APRIL Beograd 1:40.81 260
12. PRPA, Valentina 04  Plivacki klub "Novi Sad" 1:4290 244
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Disciplina 32, Devojcice, 100m Prsno/Breast, D

Rang G.R. Vreme Bodova
13. DESIC, Dejana 04  Plivacki klub "Novi Sad" 1:44.76 231
14. ILIC, Andjela 03  Plivacki klub "Polet" Sombor 1:46.98 217
15. RODIC, Anastasija 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:49.82 201
16. ZELIC, Milica 04  Plivacki klub "Novi Sad" 1:52.63 186
17. MATIJEVIC, Marta 03 11. APRIL Beograd 2:00.49 152
DSQ MARINKOV, Ana 03 PK"Profesional-Proakva"N.Sad
E
1. BOZICIC, Divna 05 "VRBAS" Vrbas 1:32.91 332
2. VUKOSAVLJEVIC, Mina 05  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:49.05 205
3. BERONJA, Masa 05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:49.79 201
4. ARSENIN, Olivera 05  Plivacki klub "Novi Sad" 2:01.39 148
Disciplina 33 Muski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
31.1.2015 Rezultati
Bodova: FINA 2014
Rang G.R. Vreme Bodova
VK-EXH JUKIC, Dinko 89  Primorje 24.01 660
VK-EXH NIKOLIC, Uros 96 Vojvodina N.Sad 24.63 611
VK-EXH VASOVIC, Nebojsa 96  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 25.27 566
VK-EXH PUCAREVIC, Matija 97  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 25.27 566
VK-EXH URUMOVIC, Zivan 97  Plivacki klub "Novi Sad" 25.43 555
VK-EXH MISIC, Strahinja 97  Plivacki klub "Novi Sad" 25.43 555
VK-EXH TAPIC, Nemanja 96  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 25,50 551
VK-EXH ANTONIJEVIC, Vladimir 96  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 25,50 551
Disciplina 34 Zenski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
31.1.2015 Rezultati
Bodova: FINA 2014
Rang G.R. Vreme Bodova
VK-EXH SEKULIC, Mila 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 28.31 588
VK-EXH VASIC, Andjela 97  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.52 576
VK-EXH MURTIN, Vanja 99  Vojvodina N.Sad 28.57 573
VK-EXH MARIC, lvana 99  Vojvodina N.Sad 28.79 559
VK-EXH MEDIC, Mila 00  Plivacki klub "Novi Sad" 28.93 551
VK-EXH PRASKALO, Natasa 99  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 28.95 550
VK-EXH BIJELLIC, Laura 00 KPD Faros 29.13 540
VK-EXH BABIC, Andjela 99  Plivacki klub "Novi Sad" 29.13 540
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Statistika medalja Sve discipline
Muski Zenski Svi
Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno
1. Vojvodina N.Sad VOJ SRB 12 9 9 14 14 4 26 23 13 62
2. Plivacki klub "Novi Sad" NS SRB 14 18 19 9 15 9 23 33 28 84
3. Plivacki klub "Spartak" Suboti SSuU SRB 6 1 6 7 3 1 13 4 7 24
4. Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DP SRB - - - 9 1 1 9 1 1 11
5.11. APRIL Beograd 11A SRB 7 13 3 1 8 6 8 21 9 38
6. Pk "Swim Star" SWBE SRB 1 2 1 7 3 4 8 5 5 18
7. Crvena Zvezda Ccz SRB 5 5 5 2 3 7 7 8 12 27
8. "Feniks",Sombor FE SRB 6 4 2 1 1 3 7 5 5 17
9. Plivacki klub,,Partizan"Beogra PAR SRB 3 - 7 3 4 3 6 4 10 20
10. Primorje PRI CRO 6 2 - - - - 6 2 - 8
11. Osijek Zito OSs CRO 1 2 4 4 5 8 5 7 12 24
12. Delfin Timisoara DELTIM ROU - - - 5 2 4 5 2 4 11
13. "VRBAS" Vrbas VRB SRB 2 1 3 2 1 2 4 2 5 11
14. PK Vracar VRA SRB 3 4 2 - - - 3 4 2 9
15. Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj PRO SRB 1 2 3 2 - 1 3 2 4 9
16. Plivacki Klub "Sombor" SOM SRB 2 1 - 1 - - 3 1 - 4
17. PK"Profesional-Proakva"N.Sad PNS SRB 1 2 1 - 2 2 1 4 3 8
18. Pivacki klub,,Banat"Kikinda BA SRB 1 1 1 - - 1 1 1 2 4
19. PK ,,Barakuda" BAR SRB - - - 1 - 1 1 - 1 2
20. Plivacki klub "Posejdon”, Para POS SRB - - - 1 - - 1 - - 1
21. KPD Faros FAR CRO - - 2 - 3 1 - 3 3 6
22. Plivacki Klub NUN NUN SRB - 1 - - 1 2 - 2 2 4
23. Pk Delfin Vrbas DEVR SRB - 1 1 - - - - 1 1 2
24, Plivacki Klub Senta SEN SRB - 1 - - - - 1 - 1
25. Plivacki klub "Polet" Sombor POL SRB - - - - - 1 - - 1 1
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Evropa 2015

Novi Sad, 31.1.2015

Devojke EVROPA

Otvoreno - 16 od 17 disciplina

1. CREVAR, Anja 00 DP 2183 3
1. 400 Me4:51.77 200 De 2:16.83 1. 200 Sl 2:07.22 1. 200 Pr 2:41.07

2. JECANSKI, Jelena 99 VOJ 1949 3
1. 100 Le 1:06.42 200 Me 2:26.03 1. 200 Le 2:24.30

3. MEDIC, Mila 00 NS 1917 3
1. 50Pr 33.88 100 Pr 1:14.38 2. 200 Me2:28.52 5. 100 S| 1:02.39

4. MURTIN, Vanja 99 VOJ 1913 3
2. 200 De2:20.15 100 De 1:05.13 1. 100 SI 1:00.94

5. HRUBENJA, Martina 97 VOJ 1824 3
1. 200 De2:21.85 200 S| 2:13.31 2. 50 SI  28.39

6. PLAVSIC, Ivana 00 NS 1809 3
1. 800 S| 9:38.02 400 S| 4:42.03 3. 200 Sl 2:15.70

7. MARIC, Ivana 99 VOJ 1743 3
2. 100 S| 1:01.26 100 De 1:07.27 1. 50 De 30.53

8. CREVAR, Aleksandra 98 DP 1716 3
1. 400 S| 4:34.79 200 Me 2:33.91 4. 50S| 29.75

9. BIJELLIC, Laura 00 FAR 1704 3
3. 100 S| 1:01.99 200 S| 2:15.65 2. 400 Me5:30.63 5. 200 Me 2:35.90

10. BABIC, Andjela 99 NS 1701 3
3. 400 S| 4:47.06 200 Me 2:32.51 7. 100 S| 1:03.21 4. 2008l 2:17.53
Muski EVROPA
Otvoreno - 16 od 18 disciplina

1. GERBEC, Sasa 86 PRI 2236 3
1. 50 Pr 28.69 100 Pr 1:05.31 1. 50 Le 26.87 1. 200 Pr 2:24.65

2. JUKIC, Dinko 89 PRI 2234 3
1. 100 De54.60 50 De 24.77 2. 100 Sl 52.01

3. SORAK, Stefan 92 VOJ 2079 3
1. 200 S| 1:54.06 400 S| 4:06.01 1. 200 Me2:11.65 2. 200 De2:14.41

4. PERISIC, Dejan 93 NS 2036 3
2. 100 Pr 1:05.50 50 Pr 30.08 2. 200 Pr 2:28.21 3. 50De 26.29

5. PUCAREVIC, Matija 97 PAR 1962 3
3. 100 Sl 52.35 50 S|  24.37 3. 200 S| 2:00.09

6. SINKOVIC, Aron 96 NS 1954 3
3. 50 Pr 30.34 100 SI 54.04 2. 50 De 26.28 10. 200 S| 2:04.38

7. LAKATOS, Kiristian 97 NS 1947 3
4. 50 Pr 30.48 100 Pr 1:07.23 3. 200 Pr 2:28.86
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8. MISIC, Strahinja 97 NS 1886 3
5. 100 S| 53.65 2. 50S| 2447 3. 100 De59.23 7. 50De 26.87
9. RASKOVIC, Bojan 97 NS 1798 3
3. 50Le 28.17 2. 100 Le 1:01.38 12. 100 SI 56.51
10. BOBAR, Aleksa 99 NS 1780 3
1. 50S| 24.80 1. 200 Le 2:13.23 1. 200 Me2:15.98 1. 50De 26.76
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